

令和6年度

三方原用水二期農業水利事業

南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

積 算 書

（ 当初 ）

関東農政局
三方原用水二期農業水利事業所

關東農政局

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

[illegible]

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接製作費内訳			42,516,000	
直接製作費	1.000	式	42,516,000	
・小形水門扉製作工 18号分水工	1.000	式	6,828,000	
・扉体工	1.000	式	1,324,000	
・扉体工（材料費）- 小形水門 -	1.000	式	587,000	
・扉体工（労務費及び塗装費）	1.000	式	737,000	
・戸当り工	1.000	式	972,000	
・戸当り工（材料費）- 小形水門 -	1.000	式	555,000	
・戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式	417,000	
・開閉装置工	1.000	式	4,532,000	
・開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式	4,532,000	
・小形水門扉製作工 18号分水工 水位計架台	1.000	式	1,280,000	
・水位計架台	1.000	式	1,280,000	
・水位計架台	1.000	式	1,280,000	
・小形水門扉製作工 18号分水工 簡易ゲート	1.000	式	1,820,000	
・簡易ゲート	1.000	式	1,820,000	
・簡易ゲート	1.000	式	1,820,000	
・電気設備工 18号分水工	1.000	式	30,286,000	
・引込設備工	1.000	式	1,380,000	
・引込設備工	1.000	式	1,380,000	
・制御盤工	1.000	式	14,600,000	
・制御盤工 18号分水工ゲート	1.000	式	6,700,000	
・制御盤工 花川用水バルブ	1.000	式	7,900,000	
・計装機器工	1.000	式	7,106,000	
・計装機器工（河川・水路用水門） 電波式水位計	1.000	式	656,000	
・計装機器工（河川・水路用水門） 電磁流量計	1.000	式	6,450,000	
・電動バルブ	1.000	式	7,200,000	
・電動バルブ	1.000	式	7,200,000	
・鋼製付属設備製作工 18号分水工 開閉器架台	1.000	式	461,000	
・鋼製付属設備製作工	1.000	式	461,000	
・鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	427,000	
・鋼製付属設備工（塗装費）	1.000	式	34,000	
・鋼製付属設備製作工 18号分水工 防護柵・梯子	1.000	式	1,841,000	
・鋼製付属設備製作工	1.000	式	1,841,000	
・鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	1,668,000	
・鋼製付属設備工（塗装費）	1.000	式	173,000	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			3,018,000	
直接工事費	1.000	式	3,018,000	
・輸送費	1.000	式	310,000	
・ ・ 輸送費 18号分水工	1.000	式	310,000	
・ ・ ・ 輸送費（小形水門）	1.000	式	310,000	
・小形水門扉据付工 18号分水工	1.000	式	880,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式	880,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費（小形水門）	1.000	式	880,000	
・小形水門扉据付工 簡易ゲート据付工（18号分水工）	1.000	式	720,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式	619,000	
・ ・ ・ 簡易ゲート 据付工	1.000	式	619,000	
・ ・ 直接経費	1.000	式	101,000	
・ ・ ・ 機械経費（ゲート 据付）	1.000	式	101,000	
・電気盤据付工(用排水機以外) 18号分水工	1.000	式	904,000	
・ ・ 電気共通設備工(用排水機以外)	1.000	式	620,000	
・ ・ ・ 計装機器据付工（用排水機以外）	1.000	式	135,000	
・ ・ ・ 配管工	1.000	式	43,000	
・ ・ ・ 配線工	1.000	式	34,000	
・ ・ ・ 配線機器等設置工（用排水機以外）	1.000	式	126,000	
・ ・ ・ 建柱及び支線設置工（用排水機以外）	1.000	式	95,000	
・ ・ ・ 接地工（用排水機以外）	1.000	式	8,000	
・ ・ ・ 引込開閉器据付工	1.000	式	56,000	
・ ・ ・ 機側操作盤据付工	1.000	式	46,000	
・ ・ ・ 配管土工	1.000	式	1,000	
・ ・ ・ 機側操作盤基礎工	1.000	式	76,000	
・ ・ 電動バルブ据付工	1.000	式	284,000	
・ ・ ・ 電動バルブ据付工	1.000	式	238,000	
・ ・ ・ 機械経費（バルブ据付工）	1.000	式	46,000	
・銅製付属設備据付工 18号分水工 防護柵・梯子	1.000	式	156,000	
・ ・ 銅製付属設備据付工 18号分水工 防護柵・梯子	1.000	式	156,000	
・ ・ ・ 銅製付属設備据付工	1.000	式	156,000	
・交通誘導警備員	1.000	式	48,000	
・ ・ 交通誘導警備員	1.000	式	48,000	
・ ・ ・ 交通誘導警備員	1.000	式	48,000	

閩東農政局

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				42,516,000	
・小形水門扉製作工 18号分水工	1.000	式		6,828,000	
・ ・ 扉体工	1.000	式		1,324,000	
・ ・ ・ 扉体工（材料費） - 小形水門 -	1.000	式	587,000	587,000	1 式当たり
S40034 水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(3方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,3.75,3.0m未満	1.000	門	412,896	412,896	歩A・単A S単 39号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9...	1.000	式	37,161	37,161	歩A・単A X単 7号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5...	1.000	式	20,645	20,645	歩A・単A X単 9号
S40040 水密ゴム 合成ゴム L形(クロロブレン系)	8.500	kg	4,300	36,550	歩A・単A S単 41号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	5.100	kg	4,190	21,369	歩A・単A S単 42号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	58,507	58,507	歩A・単A X単 1号
合 計				587,128	
・ ・ ・ 扉体工（労務費及び塗装費）	1.000	式	737,000	737,000	1 式当たり
S40017 扉体製作 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,扉体,,3.7,0.00,1門	1.000	門	641,654	641,654	歩A・単A S単 37号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	384,992	384,992	歩A・単A X単 11号
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	17.600	m	5,400	95,040	歩A・単A
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	280,422	280,422	歩A・単A X単 15号
合 計				1,402,108	
計(1)(直接費対象分)				736,694	
計(2)(間接費対象分)				665,414	
・ ・ 戸当り工	1.000	式		972,000	
・ ・ ・ 戸当り工（材料費） - 小形水門 -	1.000	式	555,000	555,000	1 式当たり
S40035 水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,,スライドゲート,25m未満,11.28,3.0m未満	1.000	門	459,273	459,273	歩A・単A S単 40号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6...	1.000	式	27,556	27,556	歩A・単A X単 8号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1...	1.000	式	4,593	4,593	歩A・単A X単 10号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	63,288	63,288	歩A・単A X単 2号
合 計				554,710	
・ ・ ・ 戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式	417,000	417,000	1 式当たり
S40017 戸当り製作 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,戸当り,,11.2,0.00,1門	1.000	門	277,472	277,472	歩A・単A S単 38号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	166,483	166,483	歩A・単A X単 12号
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	25.800	m ²	5,400	139,320	歩A・単A
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	145,819	145,819	歩A・単A X単 16号
合 計				729,094	
計(1)(直接費対象分)				416,792	
計(2)(間接費対象分)				312,302	
・ ・ 開閉装置工	1.000	式		4,532,000	
・ ・ ・ 開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式	4,532,000	4,532,000	1 式当たり
S40006 ラック電動開閉機 連動 巻上能力 30kN	1.000	台	3,830,000	3,830,000	歩A・単A S単 23号
S40006 ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	5.200	m	113,000	587,600	歩A・単A S単 24号

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40006 ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用	2.000	個	57,300	114,600	歩A・単A S単 25号
合 計				4,532,200	
・小形水門扉製作工 18号分水工_水位計架台	1.000	式		1,280,000	
・ ・ 水位計架台	1.000	式		1,280,000	
・ ・ ・ 水位計架台	1.000	式	1,280,000	1,280,000	1 式当たり
S40006 電波式水位計架台 SUS	1.000	基	1,280,000	1,280,000	歩A・単A S単 26号
合 計				1,280,000	
・小形水門扉製作工 18号分水工_簡易ゲート	1.000	式		1,820,000	
・ ・ 簡易ゲート	1.000	式		1,820,000	
・ ・ ・ 簡易ゲート	1.000	式	1,820,000	1,820,000	1 式当たり
S40006 簡易ゲート SUS13, φ600,開閉器	1.000	基	1,820,000	1,820,000	歩A・単A S単 27号
合 計				1,820,000	
・電気設備工 18号分水工	1.000	式		30,286,000	
・ ・ 引込設備工	1.000	式		1,380,000	
・ ・ ・ 引込設備工	1.000	式	1,380,000	1,380,000	1 式当たり
S40006 引込開閉器盤 屋外電柱掛型（SUS304、防水型）	2.000	面	690,000	1,380,000	歩A・単A S単 28号
合 計				1,380,000	
・ ・ 制御盤工	1.000	式		14,600,000	
・ ・ ・ 制御盤工 18号分水工ゲート	1.000	式	6,700,000	6,700,000	1 式当たり
S40006 機側操作盤（18号分水工ゲート） 屋外ステンレス鋼板製閉鎖自立形(架台含)	1.000	面	6,700,000	6,700,000	歩A・単A S単 29号
合 計				6,700,000	
・ ・ ・ 制御盤工 花川用水バルブ	1.000	式	7,900,000	7,900,000	1 式当たり
S40006 機側操作盤（花川用水バルブ） 屋外ステンレス鋼板製閉鎖自立形(架台含)	1.000	面	7,900,000	7,900,000	歩A・単A S単 30号
合 計				7,900,000	
・ ・ 計装機器工	1.000	式		7,106,000	
・ ・ ・ 計装機器工（河川・水路用水門） 電波式水位計	1.000	式	656,000	656,000	1 式当たり
S40006 電波式水位計（コーンアンテナ型） 水位計 0～10m	1.000	台	656,000	656,000	歩A・単A S単 31号
合 計				656,000	
・ ・ ・ 計装機器工（河川・水路用水門） 電磁流量計	1.000	式	6,450,000	6,450,000	1 式当たり
S40006 電磁流量計 φ600mm	1.000	台	6,000,000	6,000,000	歩A・単A S単 32号
S40006 電磁流量計用受信器	1.000	台	450,000	450,000	歩A・単A S単 33号
合 計				6,450,000	
・ ・ 電動バルブ	1.000	式		7,200,000	
・ ・ ・ 電動バルブ	1.000	式	7,200,000	7,200,000	1 式当たり
S40006 電動バタフライ弁（低キャパシテーション） 600mm	1.000	台	7,200,000	7,200,000	歩A・単A S単 34号

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				7,200,000	
・鋼製付属設備製作工 18号分水工 開閉器架台	1.000	式		461,000	
・ 鋼製付属設備製作工	1.000	式		461,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	427,000	427,000	1 式当たり
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 200mm×80～90mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	197.000	kg	1,133	223,201	歩A・単A S単 10号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	13.000	kg	637	8,281	歩A・単A S単 11号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	25.000	kg	832	20,800	歩A・単A S単 12号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	32,797	32,797	歩A・単A X単 3号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	3.000	kg	1,520	4,560	歩A・単A S単 35号
S40013 ARケミカルセッター HPアソカー HP-16,15×150	10.000	本	376	3,760	歩A・単A S単 36号
X40003 鋼製付属製作 架台,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,235	1.000	基	133,354	133,354	歩A・単A X単 5号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	1.000	式	80,012	80,012	歩A・単A X単 13号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	53,342	53,342	歩A・単A X単 17号
合 計				560,107	
計（１）（直接費対象分）				426,753	
計（２）（間接費対象分）				133,354	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工（塗装費）	1.000	式	34,000	34,000	1 式当たり
K78021 酸洗（ＳＵＳ用） （材料・工数込み）	6.300	m ²	5,400	34,020	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	8,505	8,505	歩A・単A X単 18号
合 計				42,525	
計（１）（直接費対象分）				34,020	
計（２）（間接費対象分）				8,505	
・鋼製付属設備製作工 18号分水工 防護柵・梯子	1.000	式		1,841,000	
・ 鋼製付属設備製作工	1.000	式		1,841,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	1,668,000	1,668,000	1 式当たり
S40001 ステンレス溝鋼板 SUS304相当 厚さ6.0mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	297.000	kg	911	270,567	歩A・単A S単 13号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	7.000	kg	637	4,459	歩A・単A S単 11号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	1.000	kg	748	748	歩A・単A S単 14号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	5.000	kg	832	4,160	歩A・単A S単 12号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	293.000	kg	1,122	328,746	歩A・単A S単 15号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	49.000	kg	1,028	50,372	歩A・単A S単 16号
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×6mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	4.000	kg	935	3,740	歩A・単A S単 17号
S40001 ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下,ステンレス棒鋼,ステンレス新断,20	10.000	kg	919	9,190	歩A・単A S単 18号
S40001 ステンレス角鋼管 □50×50×3.0,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10	86.000	kg	1,969	169,334	歩A・単A S単 19号
S40001 ステンレス角鋼管 □40×40×3.0,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10	86.000	kg	1,969	169,334	歩A・単A S単 20号
S40001 ステンレス鋼鋼管 40A×3.0,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10	31.000	kg	946	29,326	歩A・単A S単 21号
S40001 ステンレス鋼鋼管 25A×3.0,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10	5.000	kg	995	4,975	歩A・単A S単 22号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	135,844	135,844	歩A・単A X単 4号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	3.000	kg	1,520	4,560	歩A・単A S単 35号
S40013 ARケミカルセッター HPアソカー HP-16,15×150	4.000	本	376	1,504	歩A・単A S単 36号

關東農政局

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				3,018,000	
・輸送費	1.000	式		310,000	
・ ・ 輸送費 18号分水工	1.000	式		310,000	
・ ・ ・ 輸送費（小形水門）	1.000	式	310,000	310,000	1 式当たり
S41002 輸送費（小形水門扉） 河川・水路用水門設備,プレートゲ-ト構造ロ-タ-ースライドゲ-ト,,,4.03[各単位] ,109km	1.000	式	224,000	224,000	歩A・単A S単 46号
S41020 輸送費（電気通信設備） 0.955ton,107km	1.000	式	86,000	86,000	歩A・単A S単 48号
合 計				310,000	
・小形水門扉据付工 18号分水工	1.000	式		880,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式		880,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費（小形水門）	1.000	式	880,000	880,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,3.75,0.00,電動式開閉装置,1門,1.00,	1.000	門	607,354	607,354	歩A・単A S単 47号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	398,813	398,813	歩A・単A X単 28号
X41003 据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管有	1.000	式	63,772	63,772	歩A・単A X単 23号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%	1.000	式	9,110	9,110	歩A・単A X単 21号
S16004 ラフレ-ンクル-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレ-ンクル-ン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),,10ton吊り,なし	3.000	日	45,400	136,200	歩A・単A S単 8号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,724	2,724	歩A・単A X単 25号
X41007 二次コンクリート費(小形水門設備) 小形水門設備	1.000	式	42,515	42,515	歩A・単A X単 32号
S03020 コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm	5.330	m ²	3,272	17,440	歩A・単A S単 7号
S02116 異形棒鋼 SD345 D13,,	0.009	ton	119,700	1,077	歩A・単A S単 4号
合 計				1,279,005	
計（１）（直接費対象分）				880,192	
計（２）（間接費対象分）				398,813	
・小形水門扉据付工 簡易ゲート据付工（18号分水工）	1.000	式		720,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式		619,000	
・ ・ ・ 簡易ゲート 据付工	1.000	式	619,000	619,000	1 式当たり
T00017 簡易ゲート 据付工 φ600,18号分水工	1.000	門	618,895	618,895	歩A・単A T単 3号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	369,485	369,485	歩A・単A X単 29号
合 計				988,380	
計（１）（直接費対象分）				618,895	
計（２）（間接費対象分）				369,485	
・ ・ 直接経費	1.000	式		101,000	
・ ・ ・ 機械経費（ゲート 据付）	1.000	式	101,000	101,000	1 式当たり
S16004 ラフレ-ンクル-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレ-ンクル-ン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),,16ton吊り,なし	2.000	日	49,500	99,000	歩A・単A S単 9号
X41005 雑器具損料	1.000	式	1,980	1,980	歩A・単A X単 26号
合 計				100,980	
・電気盤類据付工(用排水機以外) 18号分水工	1.000	式		904,000	
・ ・ 電気共通設備工(用排水機以外)	1.000	式		620,000	

事業名	三方原用水二期農業水利事業			
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）			

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 計装機器据付工（用排水機以外）					1 式当たり
S42053 計装設備据付工 超音波式水位計,無	1.000	式	135,000	135,000	歩A・単A S単 52号
S42053 計装設備据付工 電磁式流量計(管路用),無	1.000	台	48,532	48,532	歩A・単A S単 53号
合 計				135,334	
・・・ 配管工					1 式当たり
S42100 電線管敷設工 耐衝撃性硬質ビニル電線管,16,,その他,-,-,屋外・屋内(露出),5.50,0.15, 無,無,無	17.200	m	1,544	26,557	歩A・単A S単 54号
S42100 電線管敷設工 耐衝撃性硬質ビニル電線管,22,,その他,-,-,屋外・屋内(露出),5.50,0.15, 無,無,無	2.400	m	1,563	3,751	歩A・単A S単 55号
S42100 電線管敷設工 耐衝撃性硬質ビニル電線管,28,,その他,-,-,屋外・屋内(露出),8.50,0.15, 無,無,無	1.700	m	2,476	4,209	歩A・単A S単 56号
S42100 電線管敷設工 耐衝撃性硬質ビニル電線管,36,,その他,-,-,屋外・屋内(露出),8.50,0.15, 無,無,無	1.700	m	2,610	4,437	歩A・単A S単 57号
S42100 電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管,-,30,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無	1.200	m	914	1,097	歩A・単A S単 58号
S42100 電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管,-,40,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無	2.400	m	938	2,251	歩A・単A S単 59号
S42111 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 埋設標識シート,,幅150mm、50m巻、2倍φリフレクタ	3.600	m	272	979	歩A・単A S単 67号
合 計				43,281	
・・・ 配線工					1 式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,IV,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内	9.900	m	382	3,782	歩A・単A S単 60号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,CVケーブル,600V,2心,5.5mm2,地中・屋外・屋内	6.200	m	1,687	10,459	歩A・単A S単 61号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,CVケーブル,600V,3心,5.5mm2,地中・屋外・屋内	3.500	m	1,801	6,304	歩A・単A S単 62号
S42103 制御ケーブル配線工（標準） 管 内,CVVケーブル,15心,2mm2,地中・屋外・屋内	1.700	m	2,156	3,665	歩A・単A S単 63号
S42103 制御ケーブル配線工（標準） 管 内,CVV-ケーブル,3心,2mm2,地中・屋外・屋内	2.400	m	1,662	3,989	歩A・単A S単 64号
S42103 制御ケーブル配線工（標準） 管 内,CVV-ケーブル,15心,2mm2,地中・屋外・屋内	1.200	m	2,324	2,789	歩A・単A S単 65号
S42113 ケーブル配線工,CVケーブル,3,5mm2,4心,管内 管内配線,10mm以下	2.900	m	964	2,796	歩A・単A S単 68号
合 計				33,784	
・・・ 配線機器等設置工（用排水機以外）					1 式当たり
S42109 ボックス類取付工 ステン製,完全防水,その他,200×200×150mm,0.28	7.000	個	17,969	125,783	歩A・単A S単 66号
合 計				125,783	
・・・ 建柱及び支線設置工（用排水機以外）					1 式当たり
S42023 引込柱設置工(高低圧) 低圧,電灯・動力引込用,-,6m	1.000	式	95,000	95,000	歩A・単A S単 49号
合 計				95,112	
・・・ 接地工（用排水機以外）					1 式当たり
S42028 接地設置工 D種接地,土工無,0.0	1.000	式	8,000	8,000	歩A・単A S単 50号
合 計				7,841	
・・・ 引込開閉器盤据付工					1 式当たり
T00001 引込開閉器盤据付工	2.000	個	27,877	55,754	歩A・単A T単 1号

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				55,754	
・ ・ ・ 機側操作盤据付工	1.000	式	46,000	46,000	1 式当たり
S42034 配電盤据付工 機側操作盤,ポスト形,壁掛形,無	1.000	面	45,604	45,604	歩A・単A S単 51号
合 計				45,604	
・ ・ ・ 配管土工	1.000	式	1,000	1,000	1 式当たり
SA0103 SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	0.200	m3	2,226	445	歩A・単A S単 69号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け(投入),	0.200	m3	1,083	217	歩A・単A S単 1号
合 計				662	
・ ・ ・ 機側操作盤基礎工	1.000	式	76,000	76,000	1 式当たり
SA0103 SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	4.300	m3	2,226	9,572	歩A・単A S単 69号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け(投入),	3.400	m3	1,083	3,682	歩A・単A S単 1号
SA0301 SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャーラン RC-40 40~0 mm	1.800	m ²	1,507	2,713	歩A・単A S単 70号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,均シコンクリート	0.400	m ²	4,963	1,985	歩A・単A S単 73号
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, -, 18-8-25(20) (高炉B) W/C65%	0.100	m3	28,030	2,803	歩A・単A S単 71号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	3.600	m ²	9,841	35,428	歩A・単A S単 74号
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, -, 21-12-25(20) (高炉B) W/C60%	0.700	m3	28,570	19,999	歩A・単A S単 72号
合 計				76,182	
・ ・ 電動バルブ据付工	1.000	式		284,000	
・ ・ ・ 電動バルブ据付工	1.000	式	238,000	238,000	1 式当たり
T00002 電動バルブ据付工 φ600	1.000	基	238,170	238,170	歩A・単A T単 2号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,.80%	1.000	式	69,278	69,278	歩A・単A X単 30号
合 計				307,448	
計 (1) (直接費対象分)				238,170	
計 (2) (間接費対象分)				69,278	
・ ・ ・ 機械経費 (バルブ据付工)	1.000	式	46,000	46,000	1 式当たり
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型],10ton吊り,なし	1.000	日	45,400	45,400	歩A・単A S単 8号
X41005 雑器具損料	1.000	式	908	908	歩A・単A X単 27号
合 計				46,308	
・ 鋼製付属設備据付工 18号分水工 防護柵・梯子	1.000	式		156,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 18号分水工 防護柵・梯子	1.000	式		156,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	156,000	156,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 防護柵,0.1 × 5.0,0.00,1基,1.00,.,874	1.000	基	154,723	154,723	歩A・単A X単 24号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,.80%	1.000	式	101,608	101,608	歩A・単A X単 31号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,.,1%	1.000	式	1,547	1,547	歩A・単A X単 22号

閩東農政局

關東農政局

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,はね付け(投入),		m3	1,083		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	25,602		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	16,014		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	異形棒鋼					
	異形棒鋼					
	SD345 D13,,		ton	119,700		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	諸経費動向調査費					
	諸経費動向調査費		式	50,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	歩掛調査費					
	歩掛調査費					
	河川用水門設備(小形水門),,		式	170,640		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力)					
	壁,t 3cm		m ²	3,272		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)]					
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)]					
	ラフレンクレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし		日	45,400		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	ラフレンクレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,なし		日	49,500		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼					
	ステンレス溝形鋼					
	SUS304 200mm×80～90mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	1,133		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ3mm～7mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12		kg	637		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ10mm～14mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12		kg	832		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S40001	ステンレス縞鋼板					
	ステンレス縞鋼板					
	SUS304相当 厚さ6.0mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12		kg	911		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ8mm～9mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12		kg	748		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼					
	ステンレス溝形鋼					
	SUS304 150mm×75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	1,122		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40001	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼					
	SUS304 6mm×32～75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	1,028		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼					
	ステンレス鋼等辺山形鋼					
	SUS304 75mm×6mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	935		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼					
	SUS304 径24mm以下,ｽﾃﾝﾚｽ棒鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,20		kg	919		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40001	ステンレス角鋼管					
	ステンレス角鋼管					
	□50×50×3.0,ｽﾃﾝﾚｽ鋼管,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	1,969		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40001	ステンレス角鋼管					
	ステンレス角鋼管					
	□40×40×3.0,ｽﾃﾝﾚｽ鋼管,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	1,969		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40001	ステンレス鋼鋼管					
	ステンレス鋼鋼管					
	40A×3.0,ｽﾃﾝﾚｽ鋼管,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	946		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S40001	ステンレス鋼鋼管					

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ステンレス鋼鋼管 25A×3.0,ステン鋼管,ステン新断,10 *** S単 - 23号 ***		kg	995		歩A・単A
S40006	ラック電動開閉機 連動 ラック電動開閉機 連動 巻上能力 30kN *** S単 - 24号 ***		台	3,830,000		歩A・単A
S40006	ラック棒 SUS304 ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用 *** S単 - 25号 ***		m	113,000		歩A・単A
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13 ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用 *** S単 - 26号 ***		個	57,300		歩A・単A
S40006	電波式水位計架台 電波式水位計架台 SUS *** S単 - 27号 ***		基	1,280,000		歩A・単A
S40006	簡易ゲート 簡易ゲート SUS13,φ600,開閉器 *** S単 - 28号 ***		基	1,820,000		歩A・単A
S40006	引込開閉器盤 引込開閉器盤 屋外電柱掛型 (SUS304、防水型) *** S単 - 29号 ***		面	690,000		歩A・単A
S40006	機側操作盤 (18号分水工ゲート) 機側操作盤 (18号分水工ゲート) 屋外ステン鋼板製閉鎖自立形 (架台含) *** S単 - 30号 ***		面	6,700,000		歩A・単A
S40006	機側操作盤 (花川用水バルブ) 機側操作盤 (花川用水バルブ) 屋外ステン鋼板製閉鎖自立形 (架台含) *** S単 - 31号 ***		面	7,900,000		歩A・単A
S40006	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0～10m *** S単 - 32号 ***		台	656,000		歩A・単A
S40006	電磁流量計 電磁流量計 φ600mm *** S単 - 33号 ***		台	6,000,000		歩A・単A
S40006	電磁流量計用受信器 電磁流量計用受信器 *** S単 - 34号 ***		台	450,000		歩A・単A
S40006	電動バタフライ弁 (低キャピテーション) 電動バタフライ弁 (低キャピテーション) 600mm *** S単 - 35号 ***		台	7,200,000		歩A・単A
S40013	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S単 - 36号 ***		kg	1,520		歩A・単A
S40013	ARケミ加セッター HPアソカー ARケミ加セッター HPアソカー HP-16,15×150 *** S単 - 37号 ***		本	376		歩A・単A
S40017	扉体製作 水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート (3方水密),,,扉体,,3.7,0.00,1門 *** S単 - 38号 ***		門	641,654		歩A・単A
S40017	戸当り製作 水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート (3方水密),,,戸当り,,11.2,0.00,1門 *** S単 - 39号 ***		門	277,472		歩A・単A
S40034	水門設備主要部材費 (扉体) 水門設備主要部材費 (扉体) 小形水門,,スライドゲート, (3方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,3.75,3.0m未満 *** S単 - 40号 ***		門	412,896		歩A・単A
S40035	水門設備主要部材費 (戸当り) 水門設備主要部材費 (戸当り) 小形水門,,スライドゲート,25m未満,11.28,3.0m未満 *** S単 - 41号 ***		門	459,273		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム L形 (クロロプレーン系) *** S単 - 42号 ***		kg	4,300		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロプレーン系) *** S単 - 43号 ***		kg	4,190		歩A・単A
S41001	〔施設機械労務単価〕					

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 44号 ***		人	28,866		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 45号 ***		人	25,194		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工 *** S単 - 46号 ***		人	25,602		歩A・単A
S41002	輸送費（小形水門扉） 輸送費 河川・水路用水門設備、プレートゲート構造0-ゲートスライドゲート、,、4.03[各単位],10 9km		式	224,000		歩A・単A
S41009	*** S単 - 47号 *** 水門設備据付工 水門設備据付工 小形水門、スライドゲート(4方水密)、,、3.75、0.00、電動式開閉装置、1門、1.00、 *** S単 - 48号 ***		門	607,354		歩A・単A
S41020	輸送費（電気通信設備） 輸送費（電気通信設備） 0.955ton,107km *** S単 - 49号 ***		式	86,000		歩A・単A
S42023	引込柱設置工(高低圧) 引込柱設置工(高低圧) 低圧、電灯・動力引込用、-,6m *** S単 - 50号 ***		箇所	95,112		歩A・単A
S42028	接地設置工 接地設置工 、D種接地、土工無、0.0 *** S単 - 51号 ***		極	7,841		歩A・単A
S42034	配電盤据付工 配電盤据付工 、機側操作盤、ポスト形、壁掛形、無 *** S単 - 52号 ***		面	45,604		歩A・単A
S42053	計装設備据付工 計装設備据付工 超音波式水位計、無 *** S単 - 53号 ***		台	86,802		歩A・単A
S42053	計装設備据付工 計装設備据付工 電磁式流量計(管路用)、無 *** S単 - 54号 ***		台	48,532		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 耐衝撃性硬質ビニル電線管、16、,、その他、-,、屋外・屋内(露出)、5.50、0.15、無、 無、無		m	1,544		歩A・単A
S42100	*** S単 - 55号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 耐衝撃性硬質ビニル電線管、22、,、その他、-,、屋外・屋内(露出)、5.50、0.15、無、 無、無		m	1,563		歩A・単A
S42100	*** S単 - 56号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 耐衝撃性硬質ビニル電線管、28、,、その他、-,、屋外・屋内(露出)、8.50、0.15、無、 無、無		m	2,476		歩A・単A
S42100	*** S単 - 57号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 耐衝撃性硬質ビニル電線管、36、,、その他、-,、屋外・屋内(露出)、8.50、0.15、無、 無、無		m	2,610		歩A・単A
S42100	*** S単 - 58号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-,、30、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、無、無		m	914		歩A・単A
S42100	*** S単 - 59号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-,、40、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、無、無		m	938		歩A・単A
S42102	*** S単 - 60号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、1V、600V、-,、3.5mm2、地中・屋外・屋内 *** S単 - 61号 ***		m	382		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、CVケーブル、600V、2心、5.5mm2、地中・屋外・屋内 *** S単 - 62号 ***		m	1,687		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、CVケーブル、600V、3心、5.5mm2、地中・屋外・屋内 *** S単 - 63号 ***		m	1,801		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工（標準） 制御ケーブル配線工（標準） 管 内、CVケーブル、15心、2mm2、地中・屋外・屋内 *** S単 - 64号 ***		m	2,156		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工（標準） 制御ケーブル配線工（標準） 管 内、CVケーブル、3心、2mm2、地中・屋外・屋内 *** S単 - 65号 ***		m	1,662		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工（標準） 制御ケーブル配線工（標準） 管 内、CVケーブル、15心、2mm2、地中・屋外・屋内 *** S単 - 66号 ***		m	2,324		歩A・単A
S42109	ボックス類取付工 ボックス類取付工 スリム製、完全防水、その他、200×200×150mm、0.28 *** S単 - 67号 ***		個	17,969		歩A・単A
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷工 埋設標識シート・地中埋設標識敷工 埋設標識シート、幅150mm、50m巻、2倍φ、R150mm *** S単 - 68号 ***		m	272		歩A・単A
S42113	ケーブル配線工、CVケーブル、3.5mm2、4心、管内 ケーブル配線工（標準外） 管内配線、10mm以下 *** S単 - 69号 ***		m	964		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂、上記以外（小規模）、-、-、 *** S単 - 70号 ***		m3	2,226		歩A・単A
SA0301	SP 基礎砕石 SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下、計上する、なし、再生クラッシュラン RC-40 40～0mm *** S単 - 71号 ***		m3	1,507		歩A・単A
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%		m3	28,030		歩A・単A
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、21-12-25(20)(高 炉B) W/C60%		m3	28,570		歩A・単A
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート *** S単 - 74号 ***		m2	4,963		歩A・単A
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物		m2	9,841		歩A・単A
X40001	補助材料費（製作） 補助材料費（製作） 小形水門設備、13% *** X単 - 1号 ***		式	58,507		歩A・単A
X40001	補助材料費（製作） 補助材料費（製作） 小形水門設備、13% *** X単 - 2号 ***		式	63,288		歩A・単A
X40001	補助材料費（製作） 補助材料費（製作） 鋼製付属設備、13% *** X単 - 3号 ***		式	32,797		歩A・単A
X40001	補助材料費（製作） 補助材料費（製作） 鋼製付属設備、13% *** X単 - 4号 ***		式	135,844		歩A・単A
X40003	鋼製付属製作 鋼製付属設備製作工 架台、0.1 × 5.0、0.00、0.00、1基、1.00、235 *** X単 - 6号 ***		基	133,354		歩A・単A
X40003	鋼製付属製作 鋼製付属設備製作工 防護柵、0.1 × 5.0、0.00、1.00、1基、1.00、874 *** X単 - 7号 ***		基	481,390		歩A・単A
X40007	水門設備副部材費 水門設備副部材費 小形水門、プレートガーダ構造スライドゲート、扉体(SUS)、9、 *** X単 - 8号 ***		式	37,161		歩A・単A
X40007	水門設備副部材費					

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,... *** X単 - 9号 ***		式	27,556		歩A・単A
X40011	水門設備部品費 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,庫体(SUS),5,... *** X単 - 10号 ***		式	20,645		歩A・単A
X40011	水門設備部品費 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,... *** X単 - 11号 ***		式	4,593		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備,,60% *** X単 - 12号 ***		式	384,992		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備,,60% *** X単 - 13号 ***		式	166,483		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備,,60% *** X単 - 14号 ***		式	80,012		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備,,60% *** X単 - 15号 ***		式	288,834		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備,,25% *** X単 - 16号 ***		式	280,422		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備,,25% *** X単 - 17号 ***		式	145,819		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25% *** X単 - 18号 ***		式	53,342		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25% *** X単 - 19号 ***		式	8,505		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25% *** X単 - 20号 ***		式	192,556		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25% *** X単 - 21号 ***		式	43,335		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5% *** X単 - 22号 ***		式	9,110		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1% *** X単 - 23号 ***		式	1,547		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管有 *** X単 - 24号 ***		式	63,772		歩A・単A
X41004	鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,1基,1.00,,874 *** X単 - 25号 ***		基	154,723		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 26号 ***		式	2,724		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 27号 ***		式	1,980		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 28号 ***		式	908		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80% *** X単 - 29号 ***		式	398,813		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%		式	369,485		歩A・単A

閩東農政局

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、はね付け(投入)、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分	砂・砂質土 埋戻 はね付け(投入)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.430	人	25,194	10,833	
	合 計				10,833	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,083	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.000	人	25,602	25,602	
	合 計				25,602	算出数量 1.000 人
	単 価				25,602	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員 B	1.000	人	16,014	16,014	
	合 計				16,014	算出数量 1.000 人
	単 価				16,014	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	異形棒鋼		ton		1,000	歩A 当たり算出
	異形棒鋼 SD345 D13、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P18230		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18230	異形棒鋼 SD345 D13	1.000	ton	119,700	119,700	
	合 計				119,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				119,700	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	諸経費動向調査費		式		1,000	歩A 当たり算出
	諸経費動向調査費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96011	諸経費動向調査費	1.000	式	50,000	50,000	
	合 計				50,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				50,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	歩掛調査費		式		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	歩掛調査費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	河川用水門設備（小形水門）, ,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード（P）	P96012				
	3)地区資材単価コード（J）					
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96012	歩掛調査費					
	河川用水門設備（小形水門）	1.000	式	170,640	170,640	
	合 計				170,640	算出数量 1.000 各単位
	単 価				170,640	
	*** S単 - 7号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)		m ²		1,000 日	歩 A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	壁,t 3cm			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分	壁		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)施工厚(cm)	t 3cm				
R01003	普通作業員					
		0.800	人	25,194	20,155	
R02007	はつり工					
		1.300	人	28,764	37,393	
Y00004	諸雑費 16%					
		0.160		57,548	9,208	
	合 計				66,756	算出数量 20.400 m ²
	単 価		m ²		3,272	
	*** S単 - 8号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)]		日		1,000 日	歩 A 当たり算出
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)規格	10ton吊り				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01089	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] 吊上能力10t吊	1.000	日	45,400	45,400	
	合 計				45,400	算出数量 1.000 日
	単 価		日		45,400	
	*** S単 - 9号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]		日		1,000 日	歩 A 当たり算出
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)規格	16ton吊り				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01084	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力16t吊	1.000	日	49,500	49,500	
	合 計				49,500	算出数量 1.000 日
	単 価		日		49,500	
	*** S単 - 10号 ***					

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 200mm×80～90mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06225		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 200mm×80～90mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06225	ステンレス溝形鋼 SUS304 200mm×80～90mm	1.000	kg	1,133	1,133	
	合 計				1,133	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,133	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S 単 - 11号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06024		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ3mm～7mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス鋼板				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	637	637	
	合 計				637	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		637	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S 単 - 12号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06026		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ10mm～14mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス鋼板				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1.000	kg	832	832	
	合 計				832	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		832	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S 単 - 13号 ***					
S40001	ステンレス縞鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス縞鋼板 SUS304相当 厚さ6.0mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K15122		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304相当 厚さ6.0mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス鋼板				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K15122	ステンレス縞鋼板 SUS304相当 厚さ6.0mm	1.000	kg	911	911	
	合 計				911	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		911	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 14号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06025		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ8mm～9mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	748	748	
	合 計				748	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		748	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S 単 - 15号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06224		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 150mm×75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06224	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm	1.000	kg	1,122	1,122	
	合 計				1,122	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,122	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S 単 - 16号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06272		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 6mm×32～75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm	1.000	kg	1,028	1,028	
	合 計				1,028	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,028	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S 単 - 17号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×6mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06183		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 75mm×6mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06183	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×6mm	1.000	kg	935	935	
	合 計				935	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		935	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 18号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06061		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 径24mm以下		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス棒鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	20.000				
K06061	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下	1.000	kg	919	919	
	合 計				919	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		919	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40001	ステンレス角鋼管		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス角鋼管 □50×50×3.0, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96003		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	□50×50×3.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96003	ステンレス角鋼管 □50×50×3.0	1.000	kg	1,969	1,969	
	合 計				1,969	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,969	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S 単 - 20号 ***					
S40001	ステンレス角鋼管		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス角鋼管 □40×40×3.0, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96004		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	□40×40×3.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96004	ステンレス角鋼管 □40×40×3.0	1.000	kg	1,969	1,969	
	合 計				1,969	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,969	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S 単 - 21号 ***					
S40001	ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼鋼管 40A×3.0, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96005		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	40A×3.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96005	ステンレス鋼鋼管 40A×3.0	1.000	kg	946	946	
	合 計				946	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		946	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S 単 - 22号 ***					
S40001	ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼鋼管 25A×3.0, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K96006		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	25A×3.0		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス鋼管				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率 (%)	10.000				
K96006	ステンレス鋼鋼管 25A×3.0	1.000	kg	995	995	
						算出数量 1.000 kg
	合 計				995	
	単 価		kg		995	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S 単 - 23号 ***					
S40006	ラック電動開閉機 連動		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック電動開閉機 連動 巻上能力 30kN			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード	K26051		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 規格	巻上能力 30kN		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K26051	ラック電動開閉機 連動 巻上能力 30kN	1.000	台	3,830,000	3,830,000	
						算出数量 1.000 各単位
	合 計				3,830,000	
	単 価				3,830,000	
	*** S 単 - 24号 ***					
S40006	ラック棒 SUS304		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード	K26223		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 規格	単動30kN用 連動50kN用		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K26223	ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	1.000	m	113,000	113,000	
						算出数量 1.000 各単位
	合 計				113,000	
	単 価				113,000	
	*** S 単 - 25号 ***					
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード	K26313		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 規格	単動30kN用 連動50kN用		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K26313	ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用	1.000	個	57,300	57,300	
						算出数量 1.000 各単位
	合 計				57,300	
	単 価				57,300	
	*** S 単 - 26号 ***					
S40006	電波式水位計架台		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電波式水位計架台 SUS			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎データコード 2)規格	K96018 SUS		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96018	電波式水位計架台 SUS	1.000	基	1,280,000	1,280,000	
	合 計				1,280,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,280,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S40006	簡易ゲート		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	簡易ゲート SUS13, φ600, 開閉器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96019 SUS13, φ600, 開閉器		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96019	簡易ゲート SUS13, φ600, 開閉器	1.000	基	1,820,000	1,820,000	
	合 計				1,820,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,820,000	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40006	引込開閉器盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	引込開閉器盤 屋外電柱掛型（SUS304、防水型）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96015 屋外電柱掛型（SUS304、防水型）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96015	引込開閉器盤 屋外電柱掛型（SUS304、防水型）	1.000	面	690,000	690,000	
	合 計				690,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				690,000	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40006	機側操作盤（18号分水工ゲート）		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	機側操作盤（18号分水工ゲート） 屋外スチール鋼板製閉鎖自立形(架台含)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96013 屋外スチール鋼板製閉鎖自立形(架・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96013	機側操作盤（18号分水工ゲート） 屋外スチール鋼板製閉鎖自立形(架台含)	1.000	面	6,700,000	6,700,000	
	合 計				6,700,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,700,000	
	*** S 単 - 30号 ***					
S40006	機側操作盤（花川用水バルブ）		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	機側操作盤（花川用水バルブ） 屋外スチール鋼板製閉鎖自立形(架台含)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96014 屋外スチール鋼板製閉鎖自立形(架・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96014	機側操作盤（花川用水バルブ） 屋外スチール鋼板製閉鎖自立形(架台含)	1.000	面	7,900,000	7,900,000	
	合 計				7,900,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,900,000	
	*** S 単 - 31号 ***					

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	電波式水位計（コーンアンテナ型）		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電波式水位計（コーンアンテナ型） 水位計 0～10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K76684 水位計 0～10m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76684	電波式水位計（コーンアンテナ型） 水位計 0～10m	1,000	台	656,000	656,000	
	合 計				656,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				656,000	
	*** S 単 - 32号 ***					
S40006	電磁流量計		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電磁流量計 φ600mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96016 φ600mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96016	電磁流量計 φ600mm	1,000	台	6,000,000	6,000,000	
	合 計				6,000,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				6,000,000	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40006	電磁流量計用受信器		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電磁流量計用受信器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96017		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96017	電磁流量計用受信器	1,000	台	450,000	450,000	
	合 計				450,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				450,000	
	*** S 単 - 34号 ***					
S40006	電動バタフライ弁（低キャパシテーション）		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電動バタフライ弁（低キャパシテーション） 600mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96012 600mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	電動バタフライ弁（低キャパシテーション） 600mm	1,000	台	7,200,000	7,200,000	
	合 計				7,200,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				7,200,000	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1,000	kg	1,520	1,520	
	合 計				1,520	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,520	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 36号 ***					
S40013	ARケミカセッター HPアンカー		本		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	ARケミカセッター HPアンカー HP-16,15×150			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ディークコード 2)規格	K96002 HP-16,15×150		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96002	ARケミカセッター HPアンカー HP-16,15×150	1,000	本	376	376	
	合 計				376	算出数量 1,000 各単位
	単 価				376	
	*** S 単 - 37号 ***					
S40017	扉体製作		門		1,000	門 歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,スライドゲート(3方水密),,扉体,,3.7,0.00,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2) 11)対象要素(x)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数 17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	小形水門 スライドゲート(3方水密) 扉体 扉体面積:10㎡未満 3.7 0.00 1.00 無し - 1門 1.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R03001	製作工	21,460	人	29,900	641,654	
	合 計				641,654	算出数量 1,000 門
	単 価		門		641,654	
	*** S 単 - 38号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1,000	門 歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,スライドゲート(3方水密),,戸当り,,11.2,0.00,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2) 11)対象要素(x)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数 17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	小形水門 スライドゲート(3方水密) 戸当り 戸当延長:25m未満 11.2 0.00 0.00 無し - 1門 1.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R03001	製作工	9,280	人	29,900	277,472	
	合 計				277,472	算出数量 1,000 門
	単 価		門		277,472	
	*** S 単 - 39号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)		門		1,000	門 歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(3方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,3.75,3.0m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分 3)詳細区分 4)適用範囲 5)対象要素(x)の数量 6)設計水深	小形水門 スライドゲート (3方水密)ラック式,SUS製 0.8m2以上10m2未満 3.750 3.0m未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)鋼材コード(スキムプレート)	K06025				
	8)材料（割増区分）(1)	ステンレス鋼板				
	9)詳細(1)	-				
	10)スクラップ区分(1)	ステンレス新断				
	11)材料割増率（％）(1)	12.000				
	12)鋼材コード(桁等)	K06224				
	13)材料（割増区分）(2)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	14)詳細(2)	-				
	15)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	16)材料割増率（％）(2)	10.000				
	17)鋼材コード（支圧板・水密ゲート押金物等）	K06025				
	18)材料（割増区分）(3)	ステンレス鋼板				
	19)詳細(3)	-				
	20)スクラップ区分(3)	ステンレス新断				
	21)材料割増率（％）(3)	12.000				
	22)鋼材コード(主ローラ)					
	26)材料割増率（％）(4)	0.000				
	27)鋼材コード(主ローラ軸)					
	31)材料割増率（％）(5)	0.000				
	32)鋼材コード(シーブ)					
	36)材料割増率（％）(6)	0.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	253.000	kg	748	189,244	
K06224	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm	184.000	kg	1,122	206,448	
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	23.000	kg	748	17,204	
	合 計				412,896	算出数量 1.000 門
	単 価		門		412,896	
	*** S 単 - 40号 ***					
S40035	水門設備主要部材費（戸当り）		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費（戸当り） 小形水門...スライドゲート,25m未満,11.28,3.0m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	4)形式区分(2)	スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	5)適用範囲(2)	25m未満		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	6)対象要素(L)の数量	11.280				
	7)設計水深	3.0m未満				
	8)鋼材コード(SS材)	K01251				
	9)材料(割増区分)(1)	形鋼、平鋼				
	10)詳細(1)	-				
	11)スクラップ区分(1)	ヘビーH 1				
	12)材料割増率(%) (1)	10.000				
	13)鋼材コード(SUS材)	K96001				
	14)材料(割増区分)(2)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	15)詳細(2)	-				
	16)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	17)材料割増率(%) (2)	10.000				
K01251	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=100mm	45.000	kg	133	5,985	
K96001	ステンレス溝形鋼 SUS304 130mm×65mm	404.000	kg	1,122	453,288	
	合 計				459,273	算出数量 1.000 門
	単 価		門		459,273	
	*** S 単 - 41号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム L形（クロロブレン系）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K33022		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	L形（クロロブレン系）		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33022	水密ゴム 合成ゴム L形（クロロブレン系）	1.000	kg	4,300	4,300	
	合 計				4,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,300	
	*** S 単 - 42号 ***					

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム 平形（クロロブレン系）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K33021 平形（クロロブレン系）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形（クロロブレン系）	1,000	kg	4,190	4,190	
	合 計				4,190	算出数量 1,000 各単位
	単 価				4,190	
	*** S 単 - 43号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1,000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S 単 - 44号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1,000	人	25,194	25,194	
	合 計				25,194	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				25,194	
	*** S 単 - 45号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 電 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1,000	人	25,602	25,602	
	合 計				25,602	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				25,602	
	*** S 単 - 46号 ***					
S41002	輸送費（小形水門扉）		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 河川・水路用水門設備、プレートゲート構造のゲートスライドゲート,,,4.03[各単位],109km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)対象要素（X）の数量 3)想定輸送距離（D）の数量 4)設備区分(河川用水門) 5)形式区分（河川・水路用水門設備）	河川・水路用水門設備 4.030[各単位] 109.000km 小形水門 プレートゲート構造のゲートスライドゲート		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	224,000	224,000	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (ゲート製作据付)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				224,000	算出数量 1.000 式
	単 価				224,000	
	*** S 単 - 47号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門,スライドゲート(4方水密),,3.75,0.00,電動式開閉装置, 1 門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)適用範囲の値(2) 8)庫体面積(X)(㎡) 9)その他の据付工数(人/門) 10)開閉装置区分 11)据付数 12)補正係数(Kn) 13)水門扉形式及び名称	小形水門 スライドゲート(4方水密) 庫体面積:10㎡未満 3.75 0.00 電動式開閉装置 1 門 1.00				
R03002	据付工	17.270	人	28,866	498,516	
R01003	普通作業員	4.320	人	25,194	108,838	
	合 計				607,354	算出数量 1.000 門
	単 価		門		607,354	
	*** S 単 - 48号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.955ton,107km 1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.955ton 107.000km		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	86,000	86,000	
	合 計				86,000	算出数量 1.000 式
	単 価				86,000	
	*** S 単 - 49号 ***					
S42023	引込柱設置工(高低圧)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	引込柱設置工(高低圧) 低圧,電灯・動力引込用,-,6m 1)高低圧区分 2)装柱区分 3)型区分 4)電柱規格(m) 5)1 箇所当りの諸資材率 6)1 箇所当りの電工労務(人) 7)1 箇所当りの普通作業員労務(人)	低圧 電灯・動力引込用 - 6m 0.43 1.00 1.55		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27601	コンクリートボール (一般柱) 長6m 未口12cm 荷重120kg	1.000	本	21,300	21,300	
Y00004	諸資材	0.430		21,300	9,159	
R01013	電工	1.000	人	25,602	25,602	
R01003	普通作業員	1.550	人	25,194	39,051	
	合 計				95,112	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		95,112	
	*** S 単 - 50号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩 A 当たり算出
	接地設置工 .D種接地,土工無,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)接地区分	D種接地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	0.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	25,602	6,401	
	合 計				7,841	算出数量 1.000 極
	単 価		極		7,841	
	*** S単 - 51号 ***					
S42034	配電盤据付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 機側操作盤,ポスト形,壁掛形,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分	機側操作盤		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)盤名称	ポスト形,壁掛形		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)1面当りの技術者労務	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)1面当りの電工労務	0.00				
	5)1面当りの普通作業員労務	0.00				
	6)歩掛補正区分	無				
	7)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.200	人	37,026	7,405	
R01013	電工	1.000	人	25,602	25,602	
R01003	普通作業員	0.500	人	25,194	12,597	
	合 計				45,604	算出数量 1.000 面
	単 価		面		45,604	
	*** S単 - 52号 ***					
S42053	計装設備据付工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 超音波式水位計,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分	超音波式水位計		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)歩掛補正区分	無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	37,026	37,026	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	24,888	49,776	
	合 計				86,802	算出数量 1.000 台
	単 価		台		86,802	
	*** S単 - 53号 ***					
S42053	計装設備据付工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 電磁式流量計(管路用),無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分	電磁式流量計(管路用)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)歩掛補正区分	無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	37,026	0	
R03004	電気通信技術員	1.950	人	24,888	48,532	
	合 計				48,532	算出数量 1.000 台
	単 価		台		48,532	
	*** S単 - 54号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	電線管敷設工 耐衝撃性硬質ビニル電線管,16,,その他,-,-,屋外・屋内(露出),5.50 ,0.15,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分 5)その他の場合の電線管 1 m当り単価 6)その他の場合100m当り電工労務(人) 7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分 9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業の歩掛補正区分 11)その他の場合の補助文	その他 - - 屋外・屋内(露出) P96003 5.50 0.15 無 無 無 耐衝撃性硬質ビニル電線管,16,				
P96003	耐衝撃性硬質ビニル電線管 (HIVE) 耐衝撃性硬質ビニル電線管,16,	100.000	m	118	11,800	
Y00005	諸資材	0.150		11,800	1,770	
R01013	電工	5.500	人	25,602	140,811	
	合 計				154,381	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,544	
	*** S 単 - 55号 ***					
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 耐衝撃性硬質ビニル電線管,22,,その他,-,-,屋外・屋内(露出),5.50 ,0.15,無,無,無		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分 5)その他の場合の電線管 1 m当り単価 6)その他の場合100m当り電工労務(人) 7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分 9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業の歩掛補正区分 11)その他の場合の補助文	その他 - - 屋外・屋内(露出) P96004 5.50 0.15 無 無 無 耐衝撃性硬質ビニル電線管,22,		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96004	耐衝撃性硬質ビニル電線管 (HIVE) 耐衝撃性硬質ビニル電線管,22,	100.000	m	135	13,500	
Y00005	諸資材	0.150		13,500	2,025	
R01013	電工	5.500	人	25,602	140,811	
	合 計				156,336	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,563	
	*** S 単 - 56号 ***					
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 耐衝撃性硬質ビニル電線管,28,,その他,-,-,屋外・屋内(露出),8.50 ,0.15,無,無,無		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分 5)その他の場合の電線管 1 m当り単価 6)その他の場合100m当り電工労務(人) 7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分 9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業の歩掛補正区分 11)その他の場合の補助文	その他 - - 屋外・屋内(露出) P96005 8.50 0.15 無 無 無 耐衝撃性硬質ビニル電線管,28,		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96005	耐衝撃性硬質ビニル電線管 (HIVE) 耐衝撃性硬質ビニル電線管,28,	100.000	m	261	26,100	
Y00005	諸資材	0.150		26,100	3,915	
R01013	電工	8.500	人	25,602	217,617	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				247,632	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,476	
	*** S 単 - 57号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 耐衝撃性硬質ビニル電線管,36,,その他,-,-,屋外・屋内(露出),8.50 ,0.15,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)管種別	その他				
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	-				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m 当り単価	P96006				
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	8.50				
	7)その他の場合の諸資材率	0.15				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	耐衝撃性硬質ビニル電線管,36,				
P96006	耐衝撃性硬質ビニル電線管 (HIVE)					
	耐衝撃性硬質ビニル電線管,36,	100.000	m	377	37,700	
Y00005	諸資材					
		0.150		37,700	5,655	
R01013	電工					
		8.500	人	25,602	217,617	
	合 計				260,972	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,610	
	*** S 単 - 58号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-,30,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管				
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	30				
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m 当り単価					
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30	100.000	m	248	24,800	
R01013	電工					
		2.600	人	25,602	66,565	
	合 計				91,365	算出数量 100.000 m
	単 価		m		914	
	*** S 単 - 59号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-,40,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管				
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	40				
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m 当り単価					
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27438	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径40	100.000	m	272	27,200	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	2.600	人	25,602	66,565	
	合 計				93,765	算出数量 100.000 m
	単 価		m		938	
	*** S単 - 60号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内, 1V, 600V, -, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	1V		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27013	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積3.5	100.000	m	74.50	7,450	
R01013	電工	1.200	人	25,602	30,722	
	合 計				38,172	算出数量 100.000 m
	単 価		m		382	
	*** S単 - 61号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	CVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27052	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 2心 断面積5.5	100.000	m	279	27,900	
R01013	電工	5.500	人	25,602	140,811	
	合 計				168,711	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,687	
	*** S単 - 62号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内, CVケーブル, 600V, 3心, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	CVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	3心				
	5) サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27065	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 3心 断面積5.5	100.000	m	393	39,300	
R01013	電工	5.500	人	25,602	140,811	
	合 計				180,111	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,801	
	*** S単 - 63号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工（標準） 管 内, CVケーブル, 15心, 2mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	CVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	15心				
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P27186	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV)					
	15心 断面積2.0	100.000	m	748	74,800	
R01013	電工					
		5.500	人	25,602	140,811	
	合 計				215,611	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,156	
	*** S単 - 64号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工（標準） 管 内、CVV-ケーブル、3心、2mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	CVV-ケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)心数	3心		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27192	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)					
	静電遮蔽付 3心 断面積2.0	100.000	m	254	25,400	
R01013	電工					
		5.500	人	25,602	140,811	
	合 計				166,211	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,662	
	*** S単 - 65号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工（標準） 管 内、CVV-ケーブル、15心、2mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	CVV-ケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)心数	15心		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27208	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)					
	静電遮蔽付 15心 断面積2.0	100.000	m	916	91,600	
R01013	電工					
		5.500	人	25,602	140,811	
	合 計				232,411	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,324	
	*** S単 - 66号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 スリム製、完全防水、その他、200×200×150mm、0.28			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)器具分類	200×200×150mm		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)その他の場合の器具単価	P96001		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.28				
	5)その他の場合の補助文	スリム製、完全防水				
P96001	ブルボックス（ステンレス製）					
	縦200mm横200mm奥行150mm、完全防水	1.000	個	10,800	10,800	
R01013	電工					
		0.280	人	25,602	7,169	
	合 計				17,969	算出数量 1.000 個
	単 価		個		17,969	
	*** S単 - 67号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識設工		m		100.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	埋設標識シート・地中埋設標識設工 、埋設標識シート、幅150mm、50m巻、2倍φリフレックス			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)作業種別	埋設標識シート		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	3)規格	幅150mm、50m巻、2倍φリフレックス		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	4)その他の埋設標識シート1.0m当り単価			深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	5)地中埋設標1.0個当り単価					

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	6)その他の埋設シート又は埋設標の規格					
P39101	埋設物標示テープ 幅150mm 50m 2倍巻き	2.000	巻	8,500	17,000	
R01013	電工	0.400	人	25,602	10,241	
	合 計				27,241	算出数量 100.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		272	
Y00001	埋設標識シート					
	*** S 単 - 68号 ***					
S42113	ケーブル配線工、CVケーブル、3,5mm ² 、4心、管内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） 、管内配線、10mm以下			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)ケーブル種別	P96002		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)細別規格（仕上外径）	10mm以下		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)補助文					
P96002	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	4心 断面積3.5	100.000	m	375	37,500	
R01013	電工	2.300	人	25,602	58,885	
	合 計				96,385	算出数量 100.000 m
	単 価		m		964	
	*** S 単 - 69号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂、上記以外(小規模)、-、-			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
				豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
				基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m ³		2,226	
	*** S 単 - 70号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下、計上する、なし、再生クラッシャラン RC-40 40～0mm			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
				豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
				基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	1)碎石の厚さ	12.5cmを超え17.5cm以下				
	2)碎石の計上	計上する				
	3)長期割引単価区分	なし				
	4)規格区分	再生クラッシャラン RC-40 40～0mm				
	単 価		m ²		1,507	
	*** S 単 - 71号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、-、18-8-			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	25(20)(高炉B) W/C65%			豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
				基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				

關東農政局

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	412,896.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	37,161.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	450,057	58,507	
	合 計				58,507	算出数量 1,000 式
	単 価		式		58,507	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	459,273.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	27,556.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	486,829	63,288	
	合 計				63,288	算出数量 1,000 式
	単 価		式		63,288	
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	252,282.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	252,282	32,797	
	合 計				32,797	算出数量 1,000 式
	単 価		式		32,797	
	*** X単 - 4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	1,044,951.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	1,044,951	135,844	
	合 計				135,844	算出数量 1,000 式
	単 価		式		135,844	
	*** X単 - 5号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 架台,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,235			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分	架台		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1 基				
	6)製作数による補正係数(K n)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	235.000				
R03001	製作工					
		4.460	人	29,900	133,354	
	合 計				133,354	算出数量 1.000 基
	単 価		基		133,354	
	*** X単 - 6号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	防護柵,0.1 x 5.0,0.00,1.00,1 基,1.00,,874			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	防護柵		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	1.00				
	5)製作基数	1 基				
	6)製作数による補正係数(K n)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	874.000				
R03001	製作工					
		16.100	人	29,900	481,390	
	合 計				481,390	算出数量 1.000 基
	単 価		基		481,390	
	*** X単 - 7号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	扉体(SUS)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	9.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	412,896.000				
K79431	副部材費					
		0.090	式	412,896	37,161	
	合 計				37,161	算出数量 1.000 式
	単 価		式		37,161	
	*** X単 - 8号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	戸当り		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	6.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	459,273.000				
K79431	副部材費					
		0.060	式	459,273	27,556	
	合 計				27,556	算出数量 1.000 式
	単 価		式		27,556	
	*** X単 - 9号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)製作区分 4)部品費率(Y1)(%)	扉体(SUS) 5.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	412,896.000				
K79451	部品費		0.050	式	412,896	20,645
	合 計				20,645	算出数量 1.000 式
	単 価		式		20,645	
	*** X単 - 10号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作区分 4)部品費率(Y1)(%)	戸当り 1.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	459,273.000				
K79451	部品費		0.010	式	459,273	4,593
	合 計				4,593	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,593	
	*** X単 - 11号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	641,654.000円				
	合 計		0.600	式	641,654	384,992
	単 価				384,992	算出数量 1.000 式
	*** X単 - 12号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	277,472.000円				
	合 計		0.600	式	277,472	166,483
	単 価				166,483	算出数量 1.000 式
	*** X単 - 13号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	133,354.000円				
	合 計		0.600	式	133,354	80,012
	単 価				80,012	算出数量 1.000 式

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 14号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,,60%	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)間接労務费率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	481,390.000円				
K79311	間接労務費	0.600	式	481,390	288,834	
	合 計				288,834	算出数量 1.000 式
	単 価				288,834	
	*** X単 - 15号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,25%	小形水門設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理费率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	1,121,686.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	1,121,686	280,422	
	合 計				280,422	算出数量 1.000 式
	単 価		式		280,422	
	*** X単 - 16号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,25%	小形水門設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理费率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	583,275.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	583,275	145,819	
	合 計				145,819	算出数量 1.000 式
	単 価		式		145,819	
	*** X単 - 17号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,,25%	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理费率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	213,366.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	213,366	53,342	
	合 計				53,342	算出数量 1.000 式
	単 価		式		53,342	
	*** X単 - 18号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,,25%	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理费率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	34,020.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	34,020	8,505	
	合 計				8,505	算出数量 1.000 式

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		8,505	
	*** X単 - 19号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,,25%	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	770,224.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	770,224	192,556	
	合 計				192,556	算出数量 1.000 式
	単 価		式		192,556	
	*** X単 - 20号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,,25%	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	173,340.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	173,340	43,335	
	合 計				43,335	算出数量 1.000 式
	単 価		式		43,335	
	*** X単 - 21号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,1.5%	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	1.500%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付補助材料費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	607,354.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	607,354	9,110	
	合 計				9,110	算出数量 1.000 式
	単 価		式		9,110	
	*** X単 - 22号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,,1%	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	1.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付補助材料費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	154,723.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	154,723	1,547	
	合 計				1,547	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,547	
	*** X単 - 23号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管有	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	0.000kW		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6)原動機出力					
	7)形式区分	2次側電気配線配管有				
	8)据付材料費率(X)	10.500%				

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	607,354.000円				
K79371	据付材料費					
		0.105	式	607,354	63,772	
	合 計				63,772	算出数量 1.000 式
	単 価		式		63,772	
	*** X単 - 24号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	防護柵,0.1 x 5.0,0.00,1基,1.00,,874			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	防護柵		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0				
	3)その他の据付工数(人/ton)	0.00				
	4)据付基数	1 基				
	5)据付数による補正係数(Kn)	1.00				
	6)鋼製付属設備名称					
	7)据付対象質量(kg/基)	874.000				
R03002	据付工					
	80%	4.400	人	28,866	127,010	
R01003	普通作業員					
	20%	1.100	人	25,194	27,713	
	合 計				154,723	算出数量 1.000 基
	単 価		基		154,723	
	*** X単 - 25号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	136,200.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	136,200	2,724	
	合 計				2,724	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,724	
	*** X単 - 26号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	99,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	99,000	1,980	
	合 計				1,980	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,980	
	*** X単 - 27号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	45,400.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	45,400	908	
	合 計				908	算出数量 1.000 式
	単 価		式		908	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 28号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	498,516.000				
		0.800	式	498,516	398,813	
	合 計				398,813	算出数量 1.000 式
	単 価		式		398,813	
	*** X単 - 29号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	461,856.000				
		0.800	式	461,856	369,485	
	合 計				369,485	算出数量 1.000 式
	単 価		式		369,485	
	*** X単 - 30号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	86,598.000				
		0.800	式	86,598	69,278	
	合 計				69,278	算出数量 1.000 式
	単 価		式		69,278	
	*** X単 - 31号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	127,010.000				
		0.800	式	127,010	101,608	
	合 計				101,608	算出数量 1.000 式
	単 価		式		101,608	
	*** X単 - 32号 ***					
X41007	二次コンクリート費(小形水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	二次コンクリート費(小形水門設備) 小形水門設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)二次コンクリート費対象金額小計(円)	小形水門設備 607,354.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79511	二次コンクリート費					
		0.070	式	607,354	42,515	

閩東農政局

關東農政局

閩東農政局

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接製作費内訳			14,173,000	
直接製作費	1.000	式	14,173,000	
・小形水門扉製作工 14号分水工（農水側）	1.000	式	2,987,000	
・扉体工	1.000	式	896,000	
・扉体工（材料費）- 小形水門 -	1.000	式	441,000	
・扉体工（労務費及び塗装費）	1.000	式	455,000	
・戸当り工	1.000	式	526,000	
・戸当り工（材料費）- 小形水門 -	1.000	式	239,000	
・戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式	287,000	
・開閉装置工	1.000	式	1,565,000	
・開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式	1,565,000	
・小形水門扉製作工 14号分水工（工水側）	1.000	式	3,536,000	
・扉体工	1.000	式	1,010,000	
・扉体工（材料費）- 小形水門 -	1.000	式	545,000	
・扉体工（労務費及び塗装費）	1.000	式	465,000	
・戸当り工	1.000	式	758,000	
・戸当り工（材料費）- 小形水門 -	1.000	式	379,000	
・戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式	379,000	
・開閉装置工	1.000	式	1,768,000	
・開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式	1,768,000	
・小形水門扉製作工 アビオゲート工場整備工（14号分水工 工水側）	1.000	式	4,892,000	
・扉体工	1.000	式	3,960,000	
・扉体工（材料費）- 小形水門 -	1.000	式	3,960,000	
・アビオゲート工場整備工	1.000	式	932,000	
・アビオゲート工場整備工	1.000	式	932,000	
・小形水門扉製作工 角落しゲート戸当り（南部幹線）	1.000	式	1,050,000	
・角落しゲート戸当り	1.000	式	1,050,000	
・角落しゲート戸当り	1.000	式	1,050,000	
・鋼製付属設備製作工 14号分水工（農水側） 開閉器架台	1.000	式	350,000	
・鋼製付属設備製作工	1.000	式	350,000	
・鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	315,000	
・鋼製付属設備工（塗装費）	1.000	式	35,000	
・鋼製付属設備製作工 14号分水工（工水側） 開閉器架台	1.000	式	350,000	
・鋼製付属設備製作工	1.000	式	350,000	
・鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	315,000	
・鋼製付属設備工（塗装費）	1.000	式	35,000	

關東農政局

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			10,388,000	
直接工事費	1.000	式	10,388,000	
・輸送費	1.000	式	665,000	
・ ・ 輸送費 14号分水工	1.000	式	665,000	
・ ・ ・ 輸送費（小形水門）	1.000	式	665,000	
・小形水門扉据付工 14号分水工（農水側）	1.000	式	644,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式	644,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費（小形水門）	1.000	式	644,000	
・小形水門扉据付工 14号分水工（工水側）	1.000	式	615,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式	615,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費（小形水門）	1.000	式	615,000	
・小形水門扉据付工 14号分水工 開閉器塗膜除去工	1.000	式	5,039,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式	5,039,000	
・ ・ ・ 開閉器塗膜除去工	1.000	式	5,039,000	
・小形水門扉据付工 アビオゲート整備工（14号分水工 工水側）	1.000	式	2,236,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式	2,012,000	
・ ・ ・ アビオゲート現場整備工	1.000	式	464,000	
・ ・ ・ アビオゲート撤去工	1.000	式	774,000	
・ ・ ・ アビオゲート据付工	1.000	式	774,000	
・ ・ 直接経費	1.000	式	224,000	
・ ・ ・ 機械経費（アビオゲート撤去）	1.000	式	112,000	
・ ・ ・ 機械経費（アビオゲート据付）	1.000	式	112,000	
・小形水門扉据付工 角落しゲート戸当り据付工（南部幹線）	1.000	式	1,096,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式	928,000	
・ ・ ・ 角落しゲート戸当り 据付工（南部幹線）	1.000	式	619,000	
・ ・ ・ 角落しゲート戸当り 撤去工（南部幹線）	1.000	式	309,000	
・ ・ 直接経費	1.000	式	168,000	
・ ・ ・ 機械経費（戸当り 据付）	1.000	式	112,000	
・ ・ ・ 機械経費（戸当り 撤去）	1.000	式	56,000	
・鋼製付属設備据付工 14号分水工 防護柵・梯子	1.000	式	93,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 14号分水工 防護柵・梯子	1.000	式	93,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	93,000	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				14,173,000	
・小形水門扉製作工 14号分水工（農水側）	1.000	式		2,987,000	
・ ・ 扉体工	1.000	式		896,000	
・ ・ ・ 扉体工（材料費） - 小形水門 -	1.000	式	441,000	441,000	1 式当たり
S40034 水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(3方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,2.8,3.0m未満	1.000	門	300,696	300,696	歩A・単A S単 23号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,...	1.000	式	27,063	27,063	歩A・単A X単 11号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,...	1.000	式	15,035	15,035	歩A・単A X単 15号
S40040 水密ゴム 合成ゴム L形(クロロブレン系)	9.520	kg	4,300	40,936	歩A・単A S単 27号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	3.530	kg	4,190	14,791	歩A・単A S単 28号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	42,609	42,609	歩A・単A X単 1号
合 計				441,130	
・ ・ ・ 扉体工（労務費及び塗装費）	1.000	式	455,000	455,000	1 式当たり
S40017 扉体製作 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,扉体,,2.8,0.00,1門	1.000	門	389,597	389,597	歩A・単A S単 19号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	233,758	233,758	歩A・単A X単 19号
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	12.200	m	5,400	65,880	歩A・単A
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	172,309	172,309	歩A・単A X単 27号
合 計				861,544	
計（１）（直接費対象分）				455,477	
計（２）（間接費対象分）				406,067	
・ ・ 戸当り工	1.000	式		526,000	
・ ・ ・ 戸当り工（材料費） - 小形水門 -	1.000	式	239,000	239,000	1 式当たり
S40035 水門設備主要部材費（戸当り） 小形水門,,スライドゲート,25m未満,8.8,3.0m未満	1.000	門	198,170	198,170	歩A・単A S単 25号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,...	1.000	式	11,890	11,890	歩A・単A X単 12号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,...	1.000	式	1,982	1,982	歩A・単A X単 16号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	27,308	27,308	歩A・単A X単 2号
合 計				239,350	
・ ・ ・ 戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式	287,000	287,000	1 式当たり
S40017 戸当り製作 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,戸当り,,8.8,0.00,1門	1.000	門	235,014	235,014	歩A・単A S単 20号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	141,008	141,008	歩A・単A X単 20号
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	9.640	m ²	5,400	52,056	歩A・単A
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	107,020	107,020	歩A・単A X単 28号
合 計				535,098	
計（１）（直接費対象分）				287,070	
計（２）（間接費対象分）				248,028	
・ ・ 開閉装置工	1.000	式		1,565,000	
・ ・ ・ 開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式	1,565,000	1,565,000	1 式当たり
S40006 ラック手動開閉機 単動 巻上能力 30kN	1.000	台	1,050,000	1,050,000	歩A・単A S単 15号
S40006 ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	4.050	m	113,000	457,650	歩A・単A S単 16号

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）				

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40006 ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用	1.000	個	57,300	57,300	歩A・単A S単 17号
合 計				1,564,950	
・小形水門扉製作工 14号分水工（工水側） ・扉体工	1.000	式		3,536,000	
・ ・ ・ 扉体工（材料費）- 小形水門 -	1.000	式		1,010,000	
S40034 水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,2 .15,3.0m未満	1.000	門	545,000	545,000	1 式当たり
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,...	1.000	式	409,156	409,156	歩A・単A S単 24号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,...	1.000	式			
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	3.220	kg	36,824	36,824	歩A・単A X単 13号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	1.620	kg	20,458	20,458	歩A・単A X単 17号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	4,300	13,846	歩A・単A S単 29号
合 計			4,190	6,788	歩A・単A S単 28号
・ ・ ・ 扉体工（労務費及び塗装費）	1.000	式	57,977	57,977	歩A・単A X単 3号
S40017 扉体製作 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体,,2.1,0.00, 1 門	1.000	門			
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	465,000	465,000	1 式当たり
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	11.770	m ²			
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	401,258	401,258	歩A・単A S単 21号
合 計			240,755	240,755	歩A・単A X単 21号
計(1)(直接費対象分)					
計(2)(間接費対象分)					
・戸当り工	1.000	式			
・ ・ ・ 戸当り工（材料費）- 小形水門 -	1.000	式			
S40035 水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,,スライドゲート,25m未満,13.2,3.0m未満	1.000	門	379,000	379,000	1 式当たり
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,...	1.000	式	313,446	313,446	歩A・単A S単 26号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,...	1.000	式	18,807	18,807	歩A・単A X単 14号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	3,134	3,134	歩A・単A X単 18号
合 計			43,193	43,193	歩A・単A X単 4号
・ ・ ・ 戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式			
S40017 戸当り製作 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,戸当り,,13.2,0.00, 1 門	1.000	門	379,000	379,000	1 式当たり
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	312,754	312,754	歩A・単A S単 22号
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	12.300	m ²	187,652	187,652	歩A・単A X単 22号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	141,707	141,707	歩A・単A X単 30号
合 計					
計(1)(直接費対象分)					
計(2)(間接費対象分)					
・開閉装置工	1.000	式			
・ ・ ・ 開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式			
合 計			1,768,000	1,768,000	1 式当たり

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40006 ラック手動開閉機 単動 巻上能力 30kN	1.000	台	1,050,000	1,050,000	歩A・単A S単 15号
S40006 ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	5.850	m	113,000	661,050	歩A・単A S単 16号
S40006 ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用	1.000	個	57,300	57,300	歩A・単A S単 17号
合 計				1,768,350	
・小形水門扉製作工 アビオゲート工場整備工（14号分水工 工水側）	1.000	式		4,892,000	
・ 扉体工	1.000	式		3,960,000	
・ ・ ・ 扉体工（材料費） - 小形水門 -	1.000	式	3,960,000	3,960,000	1 式当たり
S40040 戸当り（アビオゲート） SUS304, 2500 × 2200	1.000	式	3,200,000	3,200,000	歩A・単A S単 30号
S40040 ペアリング（アビオゲート） SUS	2.000	個	150,000	300,000	歩A・単A S単 31号
S40040 ローラー（アビオゲート） SUS304	2.000	個	230,000	460,000	歩A・単A S単 32号
合 計				3,960,000	
・ ・ アビオゲート工場整備工	1.000	式		932,000	
・ ・ ・ アビオゲート工場整備工	1.000	式	932,000	932,000	1 式当たり
T00006 アビオゲート工場整備工 14号分水工（工水側）	1.000	門	931,920	931,920	歩A・単A T単 4号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	143,520	143,520	歩A・単A X単 23号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	95,680	95,680	歩A・単A X単 31号
合 計				1,171,120	
計（１）（直接費対象分）				931,920	
計（２）（間接費対象分）				239,200	
・小形水門扉製作工 角落しゲート戸当り（南部幹線）	1.000	式		1,050,000	
・ 角落しゲート戸当り	1.000	式		1,050,000	
・ ・ ・ 角落しゲート戸当り	1.000	式	1,050,000	1,050,000	1 式当たり
S40006 角落しゲート戸当り（南部幹線用） 側部戸当り高 2380.0mm	1.000	式	1,050,000	1,050,000	歩A・単A S単 18号
合 計				1,050,000	
・鋼製付属設備製作工 14号分水工（農水側） 開閉器架台	1.000	式		350,000	
・ 鋼製付属設備製作工	1.000	式		350,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	315,000	315,000	1 式当たり
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm × 75mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	120.000	kg	1,122	134,640	歩A・単A S単 7号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	7.000	kg	637	4,459	歩A・単A S単 8号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm ~ 14mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	48.000	kg	832	39,936	歩A・単A S単 9号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	23,275	23,275	歩A・単A X単 5号
X40003 鋼製付属製作 架台, 0.1 × 5.0, 0.00, 1.00, 2 基, 0.95,, 175	1.000	基	112,424	112,424	歩A・単A X単 8号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	1.000	式	67,454	67,454	歩A・単A X単 24号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	44,970	44,970	歩A・単A X単 32号
合 計				427,158	
計（１）（直接費対象分）				314,734	
計（２）（間接費対象分）				112,424	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工（塗装費）	1.000	式	35,000	35,000	1 式当たり

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K78021 酸洗（ＳＵＳ用） （材料・工数込み）	6.500	m ²	5,400	35,100	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	8,775	8,775	歩A・単A X単 33号
合 計				43,875	
計（１）（直接費対象分）				35,100	
計（２）（間接費対象分）				8,775	
・鋼製付属設備製作工 14号分水工（工水側）開閉器架台	1.000	式		350,000	
・鋼製付属設備製作工	1.000	式		350,000	
・・・鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	315,000	315,000	1 式当たり
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm,ステンレス鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	120.000	kg	1,122	134,640	歩A・単A S単 7号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	7.000	kg	637	4,459	歩A・単A S単 8号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	48.000	kg	832	39,936	歩A・単A S単 9号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	23,275	23,275	歩A・単A X単 6号
X40003 鋼製付属製作 架台,0.1 × 5.0,0.00,1.00,2基,0.95,,175	1.000	基	112,424	112,424	歩A・単A X単 9号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	1.000	式	67,454	67,454	歩A・単A X単 25号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	44,970	44,970	歩A・単A X単 34号
合 計				427,158	
計（１）（直接費対象分）				314,734	
計（２）（間接費対象分）				112,424	
・・・鋼製付属設備工（塗装費）	1.000	式	35,000	35,000	1 式当たり
K78021 酸洗（ＳＵＳ用） （材料・工数込み）	6.500	m ²	5,400	35,100	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	8,775	8,775	歩A・単A X単 35号
合 計				43,875	
計（１）（直接費対象分）				35,100	
計（２）（間接費対象分）				8,775	
・鋼製付属設備製作工 14号分水工 防護柵・梯子	1.000	式		1,008,000	
・鋼製付属設備製作工	1.000	式		1,008,000	
・・・鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	916,000	916,000	1 式当たり
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステンレス鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	50.000	kg	1,028	51,400	歩A・単A S単 10号
S40001 ステンレス角鋼管 □50×50×3.0,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10	145.000	kg	1,969	285,505	歩A・単A S単 11号
S40001 ステンレス角鋼管 □40×40×3.0,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10	100.000	kg	1,969	196,900	歩A・単A S単 12号
S40001 ステンレス鋼鋼管 40A×3.0,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10	40.000	kg	946	37,840	歩A・単A S単 13号
S40001 ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下,棒鋼,鋼ダライ粉A,20	15.000	kg	936	14,040	歩A・単A S単 14号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	76,139	76,139	歩A・単A X単 7号
X40003 鋼製付属製作 防護柵,0.1 × 5.0,0.00,1.00,1基,1.00,,350	1.000	基	254,150	254,150	歩A・単A X単 10号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	1.000	式	152,490	152,490	歩A・単A X単 26号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	101,660	101,660	歩A・単A X単 36号
合 計				1,170,124	
計（１）（直接費対象分）				915,974	
計（２）（間接費対象分）				254,150	

關東農政局

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				10,388,000	
・輸送費	1.000	式		665,000	
・ ・ 輸送費 14号分水工	1.000	式		665,000	
・ ・ ・ 輸送費（小形水門）	1.000	式	665,000	665,000	1 式当たり
S41002 輸送費（小形水門扉） 河川・水路用水門設備,プレートガ-タ'構造0-ラ'ート・スライド'ゲ-ト,...4.95[各単位] ,109km	1.000	式	225,000	225,000	歩A・単A S単 36号
S41002 輸送費（小形水門扉）アビオゲ-ト（往路） 河川・水路用水門設備,プレートガ-タ'構造0-ラ'ート・スライド'ゲ-ト,...2.15[各単位] ,109km	1.000	式	220,000	220,000	歩A・単A S単 37号
S41002 輸送費（小形水門扉）アビオゲ-ト（復路） 河川・水路用水門設備,プレートガ-タ'構造0-ラ'ート・スライド'ゲ-ト,...2.15[各単位] ,109km	1.000	式	220,000	220,000	歩A・単A S単 38号
合 計				665,000	
・小形水門扉据付工 14号分水工（農水側）	1.000	式		644,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式		644,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費（小形水門）	1.000	式	644,000	644,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 小形水門,...スライドゲ-ト(3方水密)...2.80,0.00,手動・エンジン・操作盤一 体開閉装置,2門,0.95,	1.000	門	439,430	439,430	歩A・単A S単 39号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】...80%	1.000	式	288,660	288,660	歩A・単A X単 50号
X41003 据付材料費 小形水門設備,...,0kW,2次側電気配線配管無	1.000	式	13,183	13,183	歩A・単A X単 41号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,...1.5%	1.000	式	6,591	6,591	歩A・単A X単 38号
S16004 ラフレ-ンル-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレ-ンル-ン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし	3.000	日	45,400	136,200	歩A・単A S単 5号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,724	2,724	歩A・単A X単 44号
X41007 二次コンクリート費(小形水門設備) 小形水門設備	1.000	式	30,760	30,760	歩A・単A X単 59号
S03020 コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm	4.360	m ²	3,272	14,266	歩A・単A S単 4号
S02116 異形棒鋼 SD345 D13,,	0.007	ton	119,700	838	歩A・単A S単 3号
合 計				932,652	
計（1）（直接費対象分）				643,992	
計（2）（間接費対象分）				288,660	
・小形水門扉据付工 14号分水工（工水側）	1.000	式		615,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式		615,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費（小形水門）	1.000	式	615,000	615,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 小形水門,...スライドゲ-ト(4方水密)...2.15,0.00,手動・エンジン・操作盤一 体開閉装置,2門,0.95,	1.000	門	384,826	384,826	歩A・単A S単 40号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】...80%	1.000	式	252,635	252,635	歩A・単A X単 51号
X41003 据付材料費 小形水門設備,...,0kW,2次側電気配線配管無	1.000	式	11,545	11,545	歩A・単A X単 42号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,...1.5%	1.000	式	5,772	5,772	歩A・単A X単 39号
S16004 ラフレ-ンル-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレ-ンル-ン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし	3.000	日	45,400	136,200	歩A・単A S単 5号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,724	2,724	歩A・単A X単 45号
X41007 二次コンクリート費(小形水門設備) 小形水門設備	1.000	式	26,938	26,938	歩A・単A X単 60号
S03020 コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm	9.190	m ²	3,272	30,070	歩A・単A S単 4号
S02116 異形棒鋼 SD345 D13,,	0.140	ton	119,700	16,758	歩A・単A S単 3号
合 計				867,468	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分土工）				

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計（１）（直接費対象分）				614,833	
計（２）（間接費対象分）				252,635	
・小形水門扉据付工 14号分土工 開閉器塗膜除去工	1.000	式		5,039,000	
・小形水門扉据付工	1.000	式		5,039,000	
・ ・ ・ 開閉器塗膜除去工	1.000	式	5,039,000	5,039,000	1 式当たり
T00003 開閉器 塗膜除去工 14号分土工（工水側）	1.000	式	5,038,800	5,038,800	歩A・単A T単 1号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	0	0	歩A・単A X単 52号
合 計				5,038,800	
計（１）（直接費対象分）				5,038,800	
計（２）（間接費対象分）				0	
・小形水門扉据付工 アビオゲート整備工（14号分土工 工水側）	1.000	式		2,236,000	
・小形水門扉据付工	1.000	式		2,012,000	
・ ・ ・ アビオゲート現場整備工	1.000	式	464,000	464,000	1 式当たり
T00007 アビオゲート現場整備工 14号分土工（工水側）	1.000	門	464,171	464,171	歩A・単A T単 5号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	277,114	277,114	歩A・単A X単 53号
合 計				741,285	
計（１）（直接費対象分）				464,171	
計（２）（間接費対象分）				277,114	
・ ・ ・ アビオゲート撤去工	1.000	式	774,000	774,000	1 式当たり
T00004 アビオゲート撤去工 14号分土工（工水側）	1.000	門	773,619	773,619	歩A・単A T単 2号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	461,856	461,856	歩A・単A X単 54号
合 計				1,235,475	
計（１）（直接費対象分）				773,619	
計（２）（間接費対象分）				461,856	
・ ・ ・ アビオゲート据付工	1.000	式	774,000	774,000	1 式当たり
T00005 アビオゲート据付工 14号分土工（工水側）	1.000	門	773,619	773,619	歩A・単A T単 3号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	461,856	461,856	歩A・単A X単 55号
合 計				1,235,475	
計（１）（直接費対象分）				773,619	
計（２）（間接費対象分）				461,856	
・ ・ 直接経費	1.000	式		224,000	
・ ・ ・ 機械経費（アビオゲート撤去）	1.000	式	112,000	112,000	1 式当たり
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型（～2014）] ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし	2.000	日	55,100	110,200	歩A・単A S単 6号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,204	2,204	歩A・単A X単 46号
合 計				112,404	
・ ・ ・ 機械経費（アビオゲート据付）	1.000	式	112,000	112,000	1 式当たり
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型（～2014）] ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし	2.000	日	55,100	110,200	歩A・単A S単 6号

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,204	2,204	歩A・単A X単 47号
合 計				112,404	
・小形水門扉据付工 角落しゲート戸当り据付工（南部幹線） ・小形水門扉据付工	1.000	式		1,096,000	
・ ・ ・ 角落しゲート戸当り 据付工（南部幹線）	1.000	式		928,000	
	1.000	式	619,000	619,000	1 式当たり
T00015 角落しゲート戸当り 据付工（南部幹線）	1.000	門	618,895	618,895	歩A・単A T単 6号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	369,485	369,485	歩A・単A X単 56号
合 計				988,380	
計（1）（直接費対象分）				618,895	
計（2）（間接費対象分）				369,485	
・ ・ ・ 角落しゲート戸当り 撤去工（南部幹線）	1.000	式	309,000	309,000	1 式当たり
T00016 角落しゲート戸当り 撤去工（南部幹線）	1.000	門	309,448	309,448	歩A・単A T単 7号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	184,742	184,742	歩A・単A X単 57号
合 計				494,190	
計（1）（直接費対象分）				309,448	
計（2）（間接費対象分）				184,742	
・ ・ 直接経費	1.000	式		168,000	
・ ・ ・ 機械経費（戸当り 据付）	1.000	式	112,000	112,000	1 式当たり
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型（～2014）] ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし	2.000	日	55,100	110,200	歩A・単A S単 6号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,204	2,204	歩A・単A X単 48号
合 計				112,404	
・ ・ ・ 機械経費（戸当り 撤去）	1.000	式	56,000	56,000	1 式当たり
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型（～2014）] ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし	1.000	日	55,100	55,100	歩A・単A S単 6号
X41005 雑器具損料	1.000	式	1,102	1,102	歩A・単A X単 49号
合 計				56,202	
・鋼製付属設備据付工 14号分水工 防護柵・梯子	1.000	式		93,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 14号分水工 防護柵・梯子	1.000	式		93,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	93,000	93,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,1基,1.00,,351	1.000	基	91,716	91,716	歩A・単A X単 43号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	60,272	60,272	歩A・単A X単 58号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%	1.000	式	917	917	歩A・単A X単 40号
合 計				152,905	
計（1）（直接費対象分）				92,633	
計（2）（間接費対象分）				60,272	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	橋りょう塗装工					
	橋りょう塗装工		人	38,000		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	橋りょう塗装工					
	橋りょう塗装工		人	38,760		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	異形棒鋼					
	異形棒鋼 SD345 D13, ,		ton	119,700		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm		m ²	3,272		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S16004	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)]					
	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし		日	45,400		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S16004	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし		日	55,100		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼					
	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼、ｽﾃﾝﾚｽ平鋼、ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	1,122		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板、ｽﾃﾝﾚｽ新断,12		kg	637		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板、ｽﾃﾝﾚｽ新断,12		kg	832		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40001	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼、ｽﾃﾝﾚｽ平鋼、ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	1,028		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S40001	ステンレス角鋼管					
	ステンレス角鋼管 □50×50×3.0,ｽﾃﾝﾚｽ鋼管、ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	1,969		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S40001	ステンレス角鋼管					
	ステンレス角鋼管 □40×40×3.0,ｽﾃﾝﾚｽ鋼管、ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	1,969		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S40001	ステンレス鋼鋼管					
	ステンレス鋼鋼管 40A×3.0,ｽﾃﾝﾚｽ鋼管、ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	946		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下,棒鋼,鋼ﾌﾞﾗｲﾄﾞ粉A,20		kg	936		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S40006	ラック手動開閉機 単動					
	ラック手動開閉機 単動 巻上能力 30kN		台	1,050,000		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40006	ラック棒 SUS304					
	ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用		m	113,000		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13					
	ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用		個	57,300		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40006	角落しゲート戸当り（南部幹線用）					
	角落しゲート戸当り（南部幹線用） 側部戸当り高 2380.0mm		式	1,050,000		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40017	扉体製作					
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,扉体,,2.8.0.00,1門		門	389,597		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40017	戸当り製作					
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,戸当り,,8.8.0.00,1門		門	235,014		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40017	扉体製作					
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体,,2.1.0.00,1門		門	401,258		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S40017	戸当り製作					

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	水門設備製作工 小形水門,スライドゲート(4方水密),,戸当り,,13.2,0.00,1門 *** S単 - 23号 ***		門	312,754		歩A・単A
S40034	水門設備主要部材費(扉体) 水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(3方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,2.8,3.0m未満 *** S単 - 24号 ***		門	300,696		歩A・単A
S40034	水門設備主要部材費(扉体) 水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,2.15,3.0m未満 *** S単 - 25号 ***		門	409,156		歩A・単A
S40035	水門設備主要部材費(戸当り) 水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,スライドゲート,25m未満,8.8,3.0m未満 *** S単 - 26号 ***		門	198,170		歩A・単A
S40035	水門設備主要部材費(戸当り) 水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,スライドゲート,25m未満,13.2,3.0m未満 *** S単 - 27号 ***		門	313,446		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム L形(クロロブレン系) *** S単 - 28号 ***		kg	4,300		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系) *** S単 - 29号 ***		kg	4,190		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系) *** S単 - 30号 ***		kg	4,300		歩A・単A
S40040	戸当り(アビオゲート) 戸当り(アビオゲート) SUS304,2500×2200 *** S単 - 31号 ***		式	3,200,000		歩A・単A
S40040	ベアリング(アビオゲート) ベアリング(アビオゲート) SUS *** S単 - 32号 ***		個	150,000		歩A・単A
S40040	ローラー(アビオゲート) ローラー(アビオゲート) SUS304 *** S単 - 33号 ***		個	230,000		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工 *** S単 - 34号 ***		人	29,900		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 35号 ***		人	28,866		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 36号 ***		人	25,194		歩A・単A
S41002	輸送費(小形水門扉) 輸送費 河川・水路用水門設備,プレート・ダ 構造0-ラゲート・スライドゲート,,4.95[各単位],109km *** S単 - 37号 ***		式	225,000		歩A・単A
S41002	輸送費(小形水門扉)アビオゲート(往路) 輸送費 河川・水路用水門設備,プレート・ダ 構造0-ラゲート・スライドゲート,,2.15[各単位],109km *** S単 - 38号 ***		式	220,000		歩A・単A
S41002	輸送費(小形水門扉)アビオゲート(復路) 輸送費 河川・水路用水門設備,プレート・ダ 構造0-ラゲート・スライドゲート,,2.15[各単位],109km *** S単 - 39号 ***		式	220,000		歩A・単A
S41009	水門設備据付工 水門設備据付工 小形水門,スライドゲート(3方水密),,2.80,0.00,手動・エンジン・操作盤一体 開閉装置,2門,0.95, *** S単 - 40号 ***		門	439,430		歩A・単A
S41009	水門設備据付工 水門設備据付工 小形水門,スライドゲート(4方水密),,2.15,0.00,手動・エンジン・操作盤一体		門	384,826		歩A・単A

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	開閉装置, 2 門, 0.95,					
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	小形水門設備,,13%		式	42,609		歩A・単A
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	小形水門設備,,13%		式	27,308		歩A・単A
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	小形水門設備,,13%		式	57,977		歩A・単A
	*** X単 - 4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	小形水門設備,,13%		式	43,193		歩A・単A
	*** X単 - 5号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	鋼製付属設備,,13%		式	23,275		歩A・単A
	*** X単 - 6号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	鋼製付属設備,,13%		式	23,275		歩A・単A
	*** X単 - 7号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	鋼製付属設備,,13%		式	76,139		歩A・単A
	*** X単 - 8号 ***					
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工					
	架台,0.1 x 5.0,0.00,1.00,2基,0.95,,175		基	112,424		歩A・単A
	*** X単 - 9号 ***					
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工					
	架台,0.1 x 5.0,0.00,1.00,2基,0.95,,175		基	112,424		歩A・単A
	*** X単 - 10号 ***					
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工					
	防護柵,0.1 x 5.0,0.00,1.00,1基,1.00,,350		基	254,150		歩A・単A
	*** X単 - 11号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,庫体(SUS),9,,,		式	27,063		歩A・単A
	*** X単 - 12号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,,,		式	11,890		歩A・単A
	*** X単 - 13号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,庫体(SUS),9,,,		式	36,824		歩A・単A
	*** X単 - 14号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,,,		式	18,807		歩A・単A
	*** X単 - 15号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費					
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,庫体(SUS),5,,,		式	15,035		歩A・単A
	*** X単 - 16号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費					
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,,,		式	1,982		歩A・単A
	*** X単 - 17号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費					
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,庫体(SUS),5,,,		式	20,458		歩A・単A
	*** X単 - 18号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費					
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,,,		式	3,134		歩A・単A
	*** X単 - 19号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	小形水門設備,,60%		式	233,758		歩A・単A
	*** X単 - 20号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	小形水門設備,,60%		式	141,008		歩A・単A
	*** X単 - 21号 ***					
X40014	間接労務費					

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	間接労務費					
	小形水門設備,,60%		式	240,755		歩A・単A
	*** X単 - 22号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	小形水門設備,,60%		式	187,652		歩A・単A
	*** X単 - 23号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	小形水門設備,,60%		式	143,520		歩A・単A
	*** X単 - 24号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	鋼製付属設備,,60%		式	67,454		歩A・単A
	*** X単 - 25号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	鋼製付属設備,,60%		式	67,454		歩A・単A
	*** X単 - 26号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	鋼製付属設備,,60%		式	152,490		歩A・単A
	*** X単 - 27号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,,25%		式	172,309		歩A・単A
	*** X単 - 28号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,,25%		式	107,020		歩A・単A
	*** X単 - 29号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,,25%		式	176,393		歩A・単A
	*** X単 - 30号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,,25%		式	141,707		歩A・単A
	*** X単 - 31号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,,25%		式	95,680		歩A・単A
	*** X単 - 32号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,,25%		式	44,970		歩A・単A
	*** X単 - 33号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,,25%		式	8,775		歩A・単A
	*** X単 - 34号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,,25%		式	44,970		歩A・単A
	*** X単 - 35号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,,25%		式	8,775		歩A・単A
	*** X単 - 36号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,,25%		式	101,660		歩A・単A
	*** X単 - 37号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,,25%		式	22,950		歩A・単A
	*** X単 - 38号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	小形水門設備,,1.5%		式	6,591		歩A・単A
	*** X単 - 39号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	小形水門設備,,1.5%		式	5,772		歩A・単A
	*** X単 - 40号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	鋼製付属設備,,1%		式	917		歩A・単A
	*** X単 - 41号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費					
	小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無		式	13,183		歩A・単A
	*** X単 - 42号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費					
	小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無		式	11,545		歩A・単A

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41004	*** X単 - 43号 ***					
	鋼製付属設備据付工					
	鋼製付属設備据付工 防護柵_0.1 x 5.0,0.00,1基,1.00,,351		基	91,716		歩A・単A
X41005	*** X単 - 44号 ***					
	雑器具損料					
	雑器具損料		式	2,724		歩A・単A
X41005	*** X単 - 45号 ***					
	雑器具損料					
	雑器具損料		式	2,724		歩A・単A
X41005	*** X単 - 46号 ***					
	雑器具損料					
	雑器具損料		式	2,204		歩A・単A
X41005	*** X単 - 47号 ***					
	雑器具損料					
	雑器具損料		式	2,204		歩A・単A
X41005	*** X単 - 48号 ***					
	雑器具損料					
	雑器具損料		式	2,204		歩A・単A
X41005	*** X単 - 49号 ***					
	雑器具損料					
	雑器具損料		式	1,102		歩A・単A
X41006	*** X単 - 50号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%		式	288,660		歩A・単A
X41006	*** X単 - 51号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%		式	252,635		歩A・単A
X41006	*** X単 - 52号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%		式	0		歩A・単A
X41006	*** X単 - 53号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%		式	277,114		歩A・単A
X41006	*** X単 - 54号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%		式	461,856		歩A・単A
X41006	*** X単 - 55号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%		式	461,856		歩A・単A
X41006	*** X単 - 56号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%		式	369,485		歩A・単A
X41006	*** X単 - 57号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%		式	184,742		歩A・単A
X41006	*** X単 - 58号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%		式	60,272		歩A・単A
X41007	*** X単 - 59号 ***					
	二次コンクリート費(小形水門設備)					
	二次コンクリート費(小形水門設備) 小形水門設備		式	30,760		歩A・単A
X41007	*** X単 - 60号 ***					
	二次コンクリート費(小形水門設備)					
	二次コンクリート費(小形水門設備) 小形水門設備		式	26,938		歩A・単A
T00003	*** T単 - 1号 ***					
	開閉器 塗膜除去工					
	14号分水工（工水側）		式	5,038,800		歩A・単A
T00004	*** T単 - 2号 ***					
	アビオゲート撤去工					
	14号分水工（工水側）		門	773,619		歩A・単A
T00005	*** T単 - 3号 ***					
	アビオゲート据付工					
	14号分水工（工水側）		門	773,619		歩A・単A

閩東農政局

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人		38,000	
	合 計				38,000	算出数量 1.000 人
	単 価				38,000	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人		38,760	
	合 計				38,760	算出数量 1.000 人
	単 価				38,760	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02116	異形棒鋼		ton		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	異形棒鋼 SD345 D13			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P18230		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18230	異形棒鋼 SD345 D13	1.000	ton		119,700	
	合 計				119,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				119,700	
	*** S 単 - 4号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)		m ²		1,000	歩A 日 当たり算出
	コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	壁 t 3cm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.800	人		25,194	
R02007	はつり工	1.300	人		28,764	
Y00004	諸雑費 16%	0.160			57,548	
	合 計				66,756	算出数量 20.400 m ²
	単 価				3,272	
	*** S 単 - 5号 ***					
S16004	ラフレンクルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)]		日		1,000	歩A 日 当たり算出
	ラフレンクルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレンクルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	ラフレンクルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 10ton吊り 0.0 0.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01089	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] 吊上能力10t吊	1.000	日	45,400	45,400	
	合 計				45,400	算出数量 1.000 日
	単 価		日		45,400	
	*** S単 - 6号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 25ton吊り		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格					
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01086	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	55,100	55,100	
	合 計				55,100	算出数量 1.000 日
	単 価		日		55,100	
	*** S単 - 7号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K06224				
	2)材料規格	SUS304 150mm×75mm				
	3)材料名	ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ｽﾃﾝﾚｽ新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06224	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm	1.000	kg	1,122	1,122	
	合 計				1,122	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,122	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S単 - 8号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K06024				
	2)材料規格	SUS304 厚さ3mm～7mm				
	3)材料名	ｽﾃﾝﾚｽ鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ｽﾃﾝﾚｽ新断				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	637	637	
	合 計				637	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		637	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S単 - 9号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K06026				
	2)材料規格	SUS304 厚さ10mm～14mm				
	3)材料名	ｽﾃﾝﾚｽ鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ｽﾃﾝﾚｽ新断				
	5)材料割増率(%)	12.000				

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分土工）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1.000	kg	832	832	
	合 計				832	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		832	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S単 - 10号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06272		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 6mm×32～75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm	1.000	kg	1,028	1,028	
	合 計				1,028	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,028	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S単 - 11号 ***					
S40001	ステンレス角鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス角鋼管 □50×50×3.0, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96003		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	□50×50×3.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96003	ステンレス角鋼管 □50×50×3.0	1.000	kg	1,969	1,969	
	合 計				1,969	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,969	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S単 - 12号 ***					
S40001	ステンレス角鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス角鋼管 □40×40×3.0, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96004		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	□40×40×3.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96004	ステンレス角鋼管 □40×40×3.0	1.000	kg	1,969	1,969	
	合 計				1,969	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,969	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S単 - 13号 ***					
S40001	ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼鋼管 40A×3.0, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96005		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	40A×3.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)材料割増率(%)	10.000				
K96005	ステンレス鋼鋼管 40A×3.0	1.000	kg	946	946	
	合 計				946	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		946	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S 単 - 14号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, 棒鋼, 鋼ダライ粉A, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06061		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2)材料規格	SUS304 径24mm以下		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)材料名	棒鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)スクラップの該当品目	鋼ダライ粉A				
	5)材料割増率(%)	20.000				
K06061	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下	1.000	kg	936	936	
	合 計				936	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		936	
K16142	スクラップ 鋼ダライ粉A	1.000	kg	35.50	36	
	*** S 単 - 15号 ***					
S40006	ラック手動開閉機 単動		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック手動開閉機 単動 巻上能力 30kN			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データコード	K26103		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2)規格	巻上能力 30kN		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K26103	ラック手動開閉機 単動 巻上能力 30kN	1.000	台	1,050,000	1,050,000	
	合 計				1,050,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,050,000	
	*** S 単 - 16号 ***					
S40006	ラック棒 SUS304		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データコード	K26223		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2)規格	単動30kN用 連動50kN用		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K26223	ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	1.000	m	113,000	113,000	
	合 計				113,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				113,000	
	*** S 単 - 17号 ***					
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データコード	K26313		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2)規格	単動30kN用 連動50kN用		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K26313	ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用	1.000	個	57,300	57,300	
	合 計				57,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				57,300	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 18号 ***					
S40006	角落しゲート戸当り（南部幹線用）		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	角落しゲート戸当り（南部幹線用） 側部戸当り高 2380.0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎コンクリート 2)規格	K96032 側部戸当り高 2380.0mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96032	角落しゲート戸当り（南部幹線用） 側部戸当り高 2380.0mm	1.000	式	1,050,000	1,050,000	
	合 計				1,050,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,050,000	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40017	扉体製作		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,扉体,,2.8.0.00, 1 門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2) 11)対象要素(x)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数 17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	小形水門 スライドゲート(3方水密) 扉体 扉体面積:10㎡未満 2.8 0.00 0.00 無し - 1 門 1.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R03001	製作工	13.030	人	29,900	389,597	
	合 計				389,597	算出数量 1.000 門
	単 価		門		389,597	
	*** S 単 - 20号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,戸当り,,8.8.0.00, 1 門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2) 11)対象要素(x)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数 17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	小形水門 スライドゲート(3方水密) 戸当り 戸当延長:25m未満 8.8 0.00 0.00 無し - 1 門 1.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R03001	製作工	7.860	人	29,900	235,014	
	合 計				235,014	算出数量 1.000 門
	単 価		門		235,014	
	*** S 単 - 21号 ***					
S40017	扉体製作		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体,,2.1.0.00, 1 門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2) 11)対象要素(x)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正	小形水門 スライドゲート(4方水密) 扉体 扉体面積:10㎡未満 2.1 0.00 1.00 無し		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	15) ドラム駆動方式による補正	-				
	16) 製作門数	1 門				
	17) 補正係数 (K n)	1.00				
	18) 水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	13.420	人	29,900	401,258	
	合 計				401,258	算出数量 1.000 門
	単 価		門		401,258	
	*** S 単 - 22号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門、スライドゲート(4方水密)、,、戸当り、,13.2,0.00、1 門			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	小形水門		豪雪補正: なし	垂熱帯補正: なし	
	3) 形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	6) 製作区分(2)	戸当り		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	9) 適用範囲の値(2)	戸当延長: 25m未満				
	11) 対象要素(x)の数量	13.2				
	12) その他の製作工数(人/門)	0.00				
	13) 主要部材の混合比率(K m 1)	0.00				
	14) 休止装置の有無による補正	無し				
	15) ドラム駆動方式による補正	-				
	16) 製作門数	1 門				
	17) 補正係数 (K n)	1.00				
	18) 水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	10.460	人	29,900	312,754	
	合 計				312,754	算出数量 1.000 門
	単 価		門		312,754	
	*** S 単 - 23号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門、スライドゲート、(3方水密)ラック式、SUS製、0.8m2以上10m			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2未満、2.8、3.0m未満			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	垂熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 設備区分	小形水門		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 形式区分	スライドゲート				
	3) 詳細区分	(3方水密)ラック式、SUS製				
	4) 適用範囲	0.8m2以上10m2未満				
	5) 対象要素(x)の数量	2.800				
	6) 設計水深	3.0m未満				
	7) 鋼材コード(スキンプレート)	K06025				
	8) 材料(割増区分)(1)	ステンレス鋼板				
	9) 詳細(1)	-				
	10) スクラップ区分(1)	ステンレス新断				
	11) 材料割増率(%) (1)	12.000				
	12) 鋼材コード(桁等)	K06224				
	13) 材料(割増区分)(2)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	14) 詳細(2)	-				
	15) スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	16) 材料割増率(%) (2)	10.000				
	17) 鋼材コード(支圧板・水密ゴム押金物等)	K06025				
	18) 材料(割増区分)(3)	ステンレス鋼板				
	19) 詳細(3)	-				
	20) スクラップ区分(3)	ステンレス新断				
	21) 材料割増率(%) (3)	12.000				
	22) 鋼材コード(主ローラ)					
	26) 材料割増率(%) (4)	0.000				
	27) 鋼材コード(主ローラ軸)					
	31) 材料割増率(%) (5)	0.000				
	32) 鋼材コード(シーブ)					
	36) 材料割増率(%) (6)	0.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	184.000	kg	748	137,632	
K06224	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm	134.000	kg	1,122	150,348	
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	17.000	kg	748	12,716	
	合 計				300,696	算出数量 1.000 門
	単 価		門		300,696	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 24号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)		門		1.000	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(扉体)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,2.15,3.0m未満			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)設備区分 2)形式区分 3)詳細区分 4)適用範囲	小形水門 スライドゲート (4方水密)ラック式,SUS製 0.8m2以上10m2未満				
	5)対象要素(×)の数量 6)設計水深	2.150 3.0m未満				
	7)鋼材コード(スキムプレート)	K06025				
	8)材料(割増区分)(1)	ステンレス鋼板				
	9)詳細(1)	-				
	10)スクラップ区分(1)	ステンレス新断				
	11)材料割増率(%) (1)	12.000				
	12)鋼材コード(桁等)	K06224				
	13)材料(割増区分)(2)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	14)詳細(2)	-				
	15)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	16)材料割増率(%) (2)	10.000				
	17)鋼材コード(支圧板・水密板・押金物等)	K06025				
	18)材料(割増区分)(3)	ステンレス鋼板				
	19)詳細(3)	-				
	20)スクラップ区分(3)	ステンレス新断				
	21)材料割増率(%) (3)	12.000				
	22)鋼材コード(主ローラ)					
	26)材料割増率(%) (4)	0.000				
	27)鋼材コード(主ローラ軸)					
	31)材料割増率(%) (5)	0.000				
	32)鋼材コード(シーブ)					
	36)材料割増率(%) (6)	0.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	150.000	kg	748	112,200	
K06224	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm	236.000	kg	1,122	264,792	
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	43.000	kg	748	32,164	
	合 計				409,156	算出数量 1.000 門
	単 価		門		409,156	
	*** S 単 - 25号 ***					
S40035	水門設備主要部材費(戸当り)		門		1.000	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(戸当り)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門,スライドゲート,25m未満,8.8,3.0m未満			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)設備区分 4)形式区分(2)	小形水門 スライドゲート				
	5)適用範囲(2)	25m未満				
	6)対象要素(L)の数量	8.800				
	7)設計水深	3.0m未満				
	8)鋼材コード(SS材)	K01251				
	9)材料(割増区分)(1)	形鋼、平鋼				
	10)詳細(1)	-				
	11)スクラップ区分(1)	ヘビーH 1				
	12)材料割増率(%) (1)	10.000				
	13)鋼材コード(SUS材)	K06024				
	14)材料(割増区分)(2)	ステンレス鋼板				
	15)詳細(2)	-				
	16)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	17)材料割増率(%) (2)	12.000				
K01251	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=100mm	34.000	kg	133	4,522	
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	304.000	kg	637	193,648	
	合 計				198,170	算出数量 1.000 門
	単 価		門		198,170	
	*** S 単 - 26号 ***					
S40035	水門設備主要部材費(戸当り)		門		1.000	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(戸当り)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門,スライドゲート,25m未満,13.2,3.0m未満					

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分 4)形式区分(2) 5)適用範囲(2) 6)対象要素(L)の数量	小形水門 スライドゲート 25m未満 13.200		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	7)設計水深 8)鋼材コード(SS材) 9)材料(割増区分)(1) 10)詳細(1)	3.0m未満 K01251 形鋼、平鋼 -				
	11)スクラップ区分(1) 12)材料割増率(%) (1) 13)鋼材コード(SUS材) 14)材料(割増区分)(2) 15)詳細(2) 16)スクラップ区分(2) 17)材料割増率(%) (2)	ヘビー H 1 10.000 K06024 ステンレス鋼板 - ステンレス新断 12.000				
K01251	一般構造用 H 形鋼 SS400 t 30mm H = 100mm	53.000	kg	133	7,049	
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm	481.000	kg	637	306,397	
	合 計				313,446	算出数量 1.000 門
	単 価		門		313,446	
	*** S 単 - 27号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム L 形（クロロブレン系）		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K33022 L 形（クロロブレン系）		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K33022	水密ゴム 合成ゴム L 形（クロロブレン系）	1.000	kg	4,300	4,300	
	合 計				4,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,300	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム 平形（クロロブレン系）		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K33021 平形（クロロブレン系）		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形（クロロブレン系）	1.000	kg	4,190	4,190	
	合 計				4,190	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,190	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム P 形（クロロブレン系）		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K33023 P 形（クロロブレン系）		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K33023	水密ゴム 合成ゴム P 形（クロロブレン系）	1.000	kg	4,300	4,300	
	合 計				4,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,300	
	*** S 単 - 30号 ***					
S40040	戸当り（アビオゲート） 戸当り（アビオゲート） SUS304,2500×2200		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	三方原水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分土工）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎ﾃｰｸｵｰﾄﾞ 2)規格	K96020 SUS304,2500×2200		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96020	戸当り（アビオゲート） SUS304,2500×2200	1.000	式	3,200,000	3,200,000	
	合 計				3,200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,200,000	
	*** S単 - 31号 ***					
S40040	ベアリング（アビオゲート） ベアリング（アビオゲート） SUS		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎ﾃｰｸｵｰﾄﾞ 2)規格	K96021 SUS		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96021	ベアリング（アビオゲート） SUS	1.000	個	150,000	150,000	
	合 計				150,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				150,000	
	*** S単 - 32号 ***					
S40040	ローラー（アビオゲート） ローラー（アビオゲート） SUS304		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎ﾃｰｸｵｰﾄﾞ 2)規格	K96022 SUS304		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96022	ローラー（アビオゲート） SUS304	1.000	個	230,000	230,000	
	合 計				230,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				230,000	
	*** S単 - 33号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕 〔施設機械労務単価〕 ,水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備,製 作 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備 製 作 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R03001	製 作 工	1.000	人	29,900	29,900	
	合 計				29,900	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				29,900	
	*** S単 - 34号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕 〔施設機械労務単価〕 ,水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S単 - 35号 ***					

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分土工）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41001	〔施設機械労務単価〕		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1,000	人	25,194	25,194	
	合 計				25,194	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				25,194	
	*** S単 - 36号 ***					
S41002	輸送費（小形水門扉）		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 河川・水路用水門設備、プレートゲ-ダ 構造0-ラゲ-トスライドゲ-ト,,,4.95[各単位],109km			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)工種区分 2)対象要素（X）の数量 3)想定輸送距離（D）の数量 4)設備区分(河川用水門) 5)形式区分（河川・水路用水門設備）	河川・水路用水門設備 4.950[各単位] 109.000km 小形水門 プレートゲ-ダ 構造0-ラゲ-トスライドゲ-ト		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
K79213	輸送費		式	225,000	225,000	
	合 計				225,000	算出数量 1,000 式
	単 価				225,000	
	*** S単 - 37号 ***					
S41002	輸送費（小形水門扉）アピオゲ-ト（往路）		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 河川・水路用水門設備、プレートゲ-ダ 構造0-ラゲ-トスライドゲ-ト,,,2.15[各単位],109km			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)工種区分 2)対象要素（X）の数量 3)想定輸送距離（D）の数量 4)設備区分(河川用水門) 5)形式区分（河川・水路用水門設備）	河川・水路用水門設備 2.150[各単位] 109.000km 小形水門 プレートゲ-ダ 構造0-ラゲ-トスライドゲ-ト		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
K79213	輸送費		式	220,000	220,000	
	合 計				220,000	算出数量 1,000 式
	単 価				220,000	
	*** S単 - 38号 ***					
S41002	輸送費（小形水門扉）アピオゲ-ト（復路）		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 河川・水路用水門設備、プレートゲ-ダ 構造0-ラゲ-トスライドゲ-ト,,,2.15[各単位],109km			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)工種区分 2)対象要素（X）の数量 3)想定輸送距離（D）の数量 4)設備区分(河川用水門) 5)形式区分（河川・水路用水門設備）	河川・水路用水門設備 2.150[各単位] 109.000km 小形水門 プレートゲ-ダ 構造0-ラゲ-トスライドゲ-ト		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
K79213	輸送費		式	220,000	220,000	
	合 計				220,000	算出数量 1,000 式
	単 価				220,000	
	*** S単 - 39号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩A 当たり算出

關東農政局

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	300,696.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	27,063.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	327,759	42,609	
	合 計				42,609	算出数量 1.000 式
	単 価		式		42,609	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	198,170.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	11,890.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	210,060	27,308	
	合 計				27,308	算出数量 1.000 式
	単 価		式		27,308	
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	409,156.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	36,824.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	445,980	57,977	
	合 計				57,977	算出数量 1.000 式
	単 価		式		57,977	
	*** X単 - 4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	313,446.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	18,807.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	332,253	43,193	
	合 計				43,193	算出数量 1.000 式
	単 価		式		43,193	
	*** X単 - 5号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分土工）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 13.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)主要部材費金額小計(円)	179,035.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	179,035	23,275	
	合 計				23,275	算出数量 1.000 式
	単 価		式		23,275	
	*** X単 - 6号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 13.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)主要部材費金額小計(円)	179,035.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	179,035	23,275	
	合 計				23,275	算出数量 1.000 式
	単 価		式		23,275	
	*** X単 - 7号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 13.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)主要部材費金額小計(円)	585,685.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	585,685	76,139	
	合 計				76,139	算出数量 1.000 式
	単 価		式		76,139	
	*** X単 - 8号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 架台,0.1 x 5.0,0.00,1.00,2基,0.95,,175			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	架台 0.1 x 5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n) 4)部材の混合比率	0.00 1.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)製作基数 6)製作数による補正係数(K n)	2 基 0.95				
	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	175.000				
R03001	製作工	3.760	人	29,900	112,424	
	合 計				112,424	算出数量 1.000 基
	単 価		基		112,424	
	*** X単 - 9号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 架台,0.1 x 5.0,0.00,1.00,2基,0.95,,175			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	架台 0.1 x 5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n) 4)部材の混合比率	0.00 1.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)製作基数	2 基				
	6)製作数による補正係数(K n)	0.95				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	175.000				
R03001	製作工		3.760 人	29,900	112,424	
	合 計				112,424	算出数量 1.000 基
	単 価		基		112,424	
	*** X単 - 10号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,1.00,1 基,1.00,,350			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	防護柵		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	1.00				
	5)製作基数	1 基				
	6)製作数による補正係数(K n)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	350.000				
R03001	製作工		8.500 人	29,900	254,150	
	合 計				254,150	算出数量 1.000 基
	単 価		基		254,150	
	*** X単 - 11号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,庫体(SUS),9...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	庫体(SUS)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	9.000				
	7)水門庫形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	300,696.000				
K79431	副部材費		0.090 式	300,696	27,063	
	合 計				27,063	算出数量 1.000 式
	単 価		式		27,063	
	*** X単 - 12号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	戸当り		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	6.000				
	7)水門庫形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	198,170.000				
K79431	副部材費		0.060 式	198,170	11,890	
	合 計				11,890	算出数量 1.000 式
	単 価		式		11,890	
	*** X単 - 13号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,庫体(SUS),9...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	庫体(SUS)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	9.000				
	7)水門庫形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	409,156.000				

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79431	副部材費	0.090	式	409,156	36,824	
	合 計				36,824	算出数量 1.000 式
	単 価		式		36,824	
	*** X単 - 14号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	戸当り		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	6.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	313,446.000				
K79431	副部材費	0.060	式	313,446	18,807	
	合 計				18,807	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,807	
	*** X単 - 15号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	扉体(SUS)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部品費率(Y1)(%)	5.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	300,696.000				
K79451	部品費	0.050	式	300,696	15,035	
	合 計				15,035	算出数量 1.000 式
	単 価		式		15,035	
	*** X単 - 16号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	戸当り		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部品費率(Y1)(%)	1.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	198,170.000				
K79451	部品費	0.010	式	198,170	1,982	
	合 計				1,982	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,982	
	*** X単 - 17号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	扉体(SUS)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部品費率(Y1)(%)	5.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	409,156.000				
K79451	部品費	0.050	式	409,156	20,458	
	合 計				20,458	算出数量 1.000 式
	単 価		式		20,458	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 18号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1...			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート				
	3)製作区分	戸当り				
	4)部品費率(Y1)(%)	1.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	313,446.000				
K79451	部品費					
		0.010	式	313,446	3,134	
	合 計				3,134	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,134	
	*** X単 - 19号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,60%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	389,597.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	389,597	233,758	
	合 計				233,758	算出数量 1.000 式
	単 価				233,758	
	*** X単 - 20号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,60%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	235,014.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	235,014	141,008	
	合 計				141,008	算出数量 1.000 式
	単 価				141,008	
	*** X単 - 21号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,60%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	401,258.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	401,258	240,755	
	合 計				240,755	算出数量 1.000 式
	単 価				240,755	
	*** X単 - 22号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,60%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	312,754.000円				

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79311	間接労務費	0.600	式	312,754	187,652	
	合 計				187,652	算出数量 1.000 式
	単 価				187,652	
	*** X単 - 23号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備, .60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 製作工金額小計(円)	239,200.000円				
K79311	間接労務費	0.600	式	239,200	143,520	
	合 計				143,520	算出数量 1.000 式
	単 価				143,520	
	*** X単 - 24号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備, .60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 製作工金額小計(円)	112,424.000円				
K79311	間接労務費	0.600	式	112,424	67,454	
	合 計				67,454	算出数量 1.000 式
	単 価				67,454	
	*** X単 - 25号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備, .60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 製作工金額小計(円)	112,424.000円				
K79311	間接労務費	0.600	式	112,424	67,454	
	合 計				67,454	算出数量 1.000 式
	単 価				67,454	
	*** X単 - 26号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備, .60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 製作工金額小計(円)	254,150.000円				
K79311	間接労務費	0.600	式	254,150	152,490	
	合 計				152,490	算出数量 1.000 式
	単 価				152,490	
	*** X単 - 27号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備, .25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	689,235.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	689,235	172,309	
	合 計				172,309	算出数量 1.000 式
	単 価		式		172,309	
	*** X単 - 28号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	428,078.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	428,078	107,020	
	合 計				107,020	算出数量 1.000 式
	単 価		式		107,020	
	*** X単 - 29号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	705,571.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	705,571	176,393	
	合 計				176,393	算出数量 1.000 式
	単 価		式		176,393	
	*** X単 - 30号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	566,826.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	566,826	141,707	
	合 計				141,707	算出数量 1.000 式
	単 価		式		141,707	
	*** X単 - 31号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	382,720.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	382,720	95,680	
	合 計				95,680	算出数量 1.000 式
	単 価		式		95,680	
	*** X単 - 32号 ***					

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	179,878.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	179,878	44,970	
	合 計				44,970	算出数量 1.000 式
	単 価		式		44,970	
	*** X単 - 33号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	35,100.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	35,100	8,775	
	合 計				8,775	算出数量 1.000 式
	単 価		式		8,775	
	*** X単 - 34号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	179,878.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	179,878	44,970	
	合 計				44,970	算出数量 1.000 式
	単 価		式		44,970	
	*** X単 - 35号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	35,100.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	35,100	8,775	
	合 計				8,775	算出数量 1.000 式
	単 価		式		8,775	
	*** X単 - 36号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	406,640.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	406,640	101,660	
	合 計				101,660	算出数量 1.000 式
	単 価		式		101,660	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 37号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,1.25%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	91,800.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	91,800	22,950	
	合 計				22,950	算出数量 1.000 式
	単 価		式		22,950	
	*** X単 - 38号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,1.5%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.500%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	439,430.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	439,430	6,591	
	合 計				6,591	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,591	
	*** X単 - 39号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,1.5%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.500%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	384,826.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	384,826	5,772	
	合 計				5,772	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,772	
	*** X単 - 40号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,1%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	91,716.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	91,716	917	
	合 計				917	算出数量 1.000 式
	単 価		式		917	
	*** X単 - 41号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,1.00kW,2次側電気配線配管無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6)原動機出力	0.000kW				
	7)形式区分	2次側電気配線配管無				
	8)据付材料費率(X)	3.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	439,430.000円				

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分土工）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K79371	据付材料費	0.030	式	439,430	13,183	
	合 計				13,183	算出数量 1.000 式
	単 価		式		13,183	
	*** X単 - 42号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,.....0kW,2次側電気配線配管無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	2次側電気配線配管無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)	3.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	384,826.000円				
K79371	据付材料費	0.030	式	384,826	11,545	
	合 計				11,545	算出数量 1.000 式
	単 価		式		11,545	
	*** X単 - 43号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,1基,1.00,,351			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	防護柵		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の据付工数(人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付基数	1 基				
	5)据付数による補正係数(Kn)	1.00				
	6)鋼製付属設備名称					
	7)据付対象質量(kg/基)	351.000				
R03002	据付工 80%	2.610	人	28,866	75,340	
R01003	普通作業員 20%	0.650	人	25,194	16,376	
	合 計				91,716	算出数量 1.000 基
	単 価		基		91,716	
	*** X単 - 44号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	136,200.000		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	136,200	2,724	
	合 計				2,724	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,724	
	*** X単 - 45号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	136,200.000		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	136,200	2,724	
	合 計				2,724	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,724	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 46号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	110,200.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	110,200	2,204	
	合 計				2,204	算出数量 1,000 式
	単 価		式		2,204	
	*** X単 - 47号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	110,200.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	110,200	2,204	
	合 計				2,204	算出数量 1,000 式
	単 価		式		2,204	
	*** X単 - 48号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	110,200.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	110,200	2,204	
	合 計				2,204	算出数量 1,000 式
	単 価		式		2,204	
	*** X単 - 49号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	55,100.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	55,100	1,102	
	合 計				1,102	算出数量 1,000 式
	単 価		式		1,102	
	*** X単 - 50号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	80.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	360,825.000				
K79251	据付間接費	0.800	式	360,825	288,660	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分土工）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				288,660	算出数量 1.000 式
	単 価		式		288,660	
	*** X単 - 51号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費					
		0.800	式	315,794	252,635	
	合 計				252,635	算出数量 1.000 式
	単 価		式		252,635	
	*** X単 - 52号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費					
		0.800	式	0	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 式
	単 価		式		0	
	*** X単 - 53号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費					
		0.800	式	346,392	277,114	
	合 計				277,114	算出数量 1.000 式
	単 価		式		277,114	
	*** X単 - 54号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費					
		0.800	式	577,320	461,856	
	合 計				461,856	算出数量 1.000 式
	単 価		式		461,856	
	*** X単 - 55号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	577,320.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費					
		0.800	式	577,320	461,856	
	合 計				461,856	算出数量 1.000 式
	単 価		式		461,856	
	*** X単 - 56号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	461,856.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費					
		0.800	式	461,856	369,485	
	合 計				369,485	算出数量 1.000 式
	単 価		式		369,485	
	*** X単 - 57号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	230,928.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費					
		0.800	式	230,928	184,742	
	合 計				184,742	算出数量 1.000 式
	単 価		式		184,742	
	*** X単 - 58号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	75,340.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費					
		0.800	式	75,340	60,272	
	合 計				60,272	算出数量 1.000 式
	単 価		式		60,272	
	*** X単 - 59号 ***					
X41007	二次コンクリート費(小形水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	二次コンクリート費(小形水門設備) 小形水門設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)二次コンクリート費対象金額小計(円)	小形水門設備 439,430.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79511	二次コンクリート費					
		0.070	式	439,430	30,760	
	合 計				30,760	算出数量 1.000 式
	単 価		式		30,760	
	*** X単 - 60号 ***					
X41007	二次コンクリート費(小形水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出

關東農政局

關東農政局

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（14号分水工）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00003	開閉器 塗膜除去工		式		1,000	歩A 当たり算出
	14号分水工（工水側）					
S02115	橋りょう塗装工	100.000	人	38,760	3,876,000	S単 2号
Y00004	雑品	0.300		3,876,000	1,162,800	
	合 計				5,038,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,038,800	
	*** T単 - 2号 ***					
T00004	アビオゲート撤去工		門		1,000	歩A 当たり算出
	14号分水工（工水側）					
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	20.000	人	28,866	577,320	S単 34号
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	5.000	人	25,194	125,970	S単 35号
Y00004	雑品	0.100		703,290	70,329	
	合 計				773,619	算出数量 1.000 門
	単 価		門		773,619	
	*** T単 - 3号 ***					
T00005	アビオゲート据付工		門		1,000	歩A 当たり算出
	14号分水工（工水側）					
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	20.000	人	28,866	577,320	S単 34号
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	5.000	人	25,194	125,970	S単 35号
Y00004	雑品	0.100		703,290	70,329	
	合 計				773,619	算出数量 1.000 門
	単 価		門		773,619	
	*** T単 - 4号 ***					
T00006	アビオゲート工場整備工		門		1,000	歩A 当たり算出
	14号分水工（工水側）					
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工	8.000	人	29,900	239,200	S単 33号
S02115	橋りょう塗装工	16.000	人	38,000	608,000	S単 1号
Y00004	雑品	0.100		847,200	84,720	
	合 計				931,920	算出数量 1.000 門
	単 価		門		931,920	
	*** T単 - 5号 ***					
T00007	アビオゲート現場整備工		門		1,000	歩A 当たり算出
	14号分水工（工水側）					
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	12.000	人	28,866	346,392	S単 34号
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.000	人	25,194	75,582	S単 35号
Y00004	雑品	0.100		421,974	42,197	
	合 計				464,171	算出数量 1.000 門
	単 価		門		464,171	

閩東農政局

關東農政局

關東農政局

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（長石放水工制水門）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				11,491,000	
・小形水門扉製作工 長石放水工制水門	1.000	式		9,019,000	
・ ・ 扉体工	1.000	式		4,069,000	
・ ・ ・ 扉体工（材料費） - 小形水門 -	1.000	式	4,069,000	4,069,000	1 式当たり
S40040 主ローラ 長石制水門,SUS304,φ310	4.000	個	350,000	1,400,000	歩A・単A S単 17号
S40040 サイドローラ 長石制水門,SUS304,φ100,ブラケット共	4.000	個	130,000	520,000	歩A・単A S単 18号
S40040 側部水密ゴム 長石,平ゴム,t12×130×2905,超高分子ポリエチレン被覆	2.000	枚	180,000	360,000	歩A・単A S単 19号
S40040 下部水密ゴム 長石制水門,平ゴム,t12×75×3954	1.000	枚	84,000	84,000	歩A・単A S単 20号
S40040 扉体受け緩衝ゴム 長石制水門,合成ゴム,L200×W200×t90	7.000	組	175,000	1,225,000	歩A・単A S単 21号
S40040 中間振れ止め金具 長石制水門,SUS304,RA20用	2.000	組	140,000	280,000	歩A・単A S単 22号
S40040 開閉機固定ボルト 長石制水門,SUS304,SS400,ケミカルセッタ HP1-16	10.000	組	20,000	200,000	歩A・単A S単 23号
合 計				4,069,000	
・ ・ 開閉装置工	1.000	式		4,950,000	
・ ・ ・ 開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式	4,950,000	4,950,000	1 式当たり
S40006 開閉器 長石制水門,40kN,0.55kw(4p)架台含む	1.000	基	4,950,000	4,950,000	歩A・単A S単 12号
合 計				4,950,000	
・小形水門扉製作工 角落しゲート戸当り（導水幹線）	1.000	式		1,230,000	
・ ・ 角落しゲート戸当り	1.000	式		1,230,000	
・ ・ ・ 角落しゲート戸当り	1.000	式	1,230,000	1,230,000	1 式当たり
S40006 角落しゲート戸当り（導水幹線用） 側部戸当り高 3019.0mm	1.000	式	1,230,000	1,230,000	歩A・単A S単 13号
合 計				1,230,000	
・鋼製付属設備製作工 長石制水門 防護柵・梯子	1.000	式		1,242,000	
・ ・ 鋼製付属設備製作工	1.000	式		1,242,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	1,108,000	1,108,000	1 式当たり
S40001 ステンレス角鋼管 □50×50×3.0,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10	234.300	kg	1,969	461,337	歩A・単A S単 4号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	147.700	kg	1,028	151,836	歩A・単A S単 5号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	2.100	kg	670	1,407	歩A・単A S単 6号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ2mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	1.700	kg	642	1,091	歩A・単A S単 7号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	1.200	kg	637	764	歩A・単A S単 8号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	19.000	kg	748	14,212	歩A・単A S単 9号
S40001 ステンレス鋼鋼管 32A×3.0,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10	11.100	kg	990	10,989	歩A・単A S単 10号
S40001 ステンレス鋼鋼管 50A×3.0,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10	45.400	kg	946	42,948	歩A・単A S単 11号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	88,996	88,996	歩A・単A X単 1号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	8.200	kg	1,520	12,464	歩A・単A S単 14号
S40013 ARケミカルセッター HPアノカー HP-12,12×130	54.000	本	229	12,366	歩A・単A S単 15号
S40013 配管用鋼製突合せ溶接式エルボ SUS304,90°E(S),40A	1.000	本	874	874	歩A・単A S単 16号
X40003 鋼製付属製作 防護柵,0.1×5.0,0.00,1.00,1基,1.00,,462.5	1.000	基	308,568	308,568	歩A・単A X単 2号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	1.000	式	185,141	185,141	歩A・単A X単 3号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	123,427	123,427	歩A・単A X単 4号
合 計				1,416,420	

關東農政局

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（長石放水工制水門）				

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				7,053,000	
・小形水門扉据付工 長石放水工制水門	1.000	式		5,546,000	
・小形水門扉据付工	1.000	式		4,776,000	
・・・長石放水工制水門 撤去工（扉体）	1.000	式	774,000	774,000	1 式当たり
T00008 長石放水工制水門 撤去工（扉体）	1.000	門	773,619	773,619	歩A・単A T単 1号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	461,856	461,856	歩A・単A X単 14号
合 計				1,235,475	
計（１）（直接費対象分）				773,619	
計（２）（間接費対象分）				461,856	
・・・長石放水工制水門 現場整備工	1.000	式	1,611,000	1,611,000	1 式当たり
T00010 長石放水工制水門 現場整備工 扉体・戸当り塗装,部品取替え	1.000	門	1,610,519	1,610,519	歩A・単A T単 3号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	554,227	554,227	歩A・単A X単 15号
合 計				2,164,746	
計（１）（直接費対象分）				1,610,519	
計（２）（間接費対象分）				554,227	
・・・長石放水工制水門 据付工（扉体）	1.000	式	774,000	774,000	1 式当たり
T00009 長石放水工制水門 据付工（扉体）	1.000	門	773,619	773,619	歩A・単A T単 2号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	461,856	461,856	歩A・単A X単 16号
合 計				1,235,475	
計（１）（直接費対象分）				773,619	
計（２）（間接費対象分）				461,856	
・・・長石放水工制水門 撤去工（開閉器）	1.000	式	520,000	520,000	1 式当たり
T00011 長石放水工制水門 撤去工（開閉器）	1.000	門	520,496	520,496	歩A・単A T単 4号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	277,114	277,114	歩A・単A X単 17号
合 計				797,610	
計（１）（直接費対象分）				520,496	
計（２）（間接費対象分）				277,114	
・・・長石放水工制水門 据付工（開閉器）	1.000	式	1,097,000	1,097,000	1 式当たり
T00012 長石放水工制水門 据付工（開閉器）	1.000	門	1,097,316	1,097,316	歩A・単A T単 5号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	554,227	554,227	歩A・単A X単 18号
合 計				1,651,543	
計（１）（直接費対象分）				1,097,316	
計（２）（間接費対象分）				554,227	
・・直接経費	1.000	式		770,000	
・・・機械経費（扉体 撤去）	1.000	式	220,000	220,000	1 式当たり
S16004 ラフレソルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型],60ton吊り,なし	2.000	日	108,000	216,000	歩A・単A S単 2号
X41005 雑器具損料	1.000	式	4,320	4,320	歩A・単A X単 8号
合 計				220,320	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（長石放水工制水門）				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 機械経費（扉体 据付）					1 式当たり
S16004 ラフレソクルーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]	1.000	式	220,000	220,000	
ラフレソクルーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),60ton吊り,なし	2.000	日	108,000	216,000	歩A・単A S単 2号
X41005 雑器具損料	1.000	式	4,320	4,320	歩A・単A X単 9号
合 計				220,320	
・ ・ ・ 機械経費（開閉器 撤去）					1 式当たり
S16004 ラフレソクルーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]	1.000	式	110,000	110,000	
ラフレソクルーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),60ton吊り,なし	1.000	日	108,000	108,000	歩A・単A S単 2号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,160	2,160	歩A・単A X単 10号
合 計				110,160	
・ ・ ・ 機械経費（開閉器 据付）					1 式当たり
S16004 ラフレソクルーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]	1.000	式	220,000	220,000	
ラフレソクルーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),60ton吊り,なし	2.000	日	108,000	216,000	歩A・単A S単 2号
X41005 雑器具損料	1.000	式	4,320	4,320	歩A・単A X単 11号
合 計				220,320	
・ 小形水門扉据付工 角落しゲート戸当り据付工（導水幹線）	1.000	式		1,096,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式		928,000	
・ ・ ・ 角落しゲート戸当り 据付工（導水幹線）	1.000	式	619,000	619,000	1 式当たり
T00013 角落しゲート戸当り 据付工（導水幹線）	1.000	門	618,895	618,895	歩A・単A T単 6号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	369,485	369,485	歩A・単A X単 19号
合 計				988,380	
計（１）（直接費対象分）				618,895	
計（２）（間接費対象分）				369,485	
・ ・ ・ 角落しゲート戸当り 撤去工（導水幹線）	1.000	式	309,000	309,000	1 式当たり
T00014 角落しゲート戸当り 撤去工（導水幹線）	1.000	門	309,448	309,448	歩A・単A T単 7号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	184,742	184,742	歩A・単A X単 20号
合 計				494,190	
計（１）（直接費対象分）				309,448	
計（２）（間接費対象分）				184,742	
・ ・ 直接経費	1.000	式		168,000	
・ ・ ・ 機械経費（戸当り 据付）	1.000	式	112,000	112,000	1 式当たり
S16004 ラフレソクルーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]	2.000	日	55,100	110,200	歩A・単A S単 3号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,204	2,204	歩A・単A X単 12号
合 計				112,404	
・ ・ ・ 機械経費（戸当り 撤去）	1.000	式	56,000	56,000	1 式当たり
S16004 ラフレソクルーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]	1.000	日	55,100	55,100	歩A・単A S単 3号
X41005 雑器具損料	1.000	式	1,102	1,102	歩A・単A X単 13号
合 計				56,202	

閩東農政局

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（長石放水工制水門）				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	橋りょう塗装工					
	橋りょう塗装工		人	38,760		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S16004	ﾌｫﾚﾝｼｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	ﾌｫﾚﾝｼｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	ﾌｫﾚﾝｼｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),60ton吊り,なし		日	108,000		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S16004	ﾌｫﾚﾝｼｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	ﾌｫﾚﾝｼｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	ﾌｫﾚﾝｼｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし		日	55,100		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S40001	ステンレス角鋼管					
	ステンレス角鋼管					
	□50×50×3.0,ｽﾃﾝﾚｽ鋼管,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	1,969		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S40001	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼					
	SUS304 6mm×32～75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	1,028		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ1mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12		kg	670		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ2mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12		kg	642		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ3mm～7mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12		kg	637		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ8mm～9mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12		kg	748		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40001	ステンレス鋼鋼管					
	ステンレス鋼鋼管					
	32A×3.0,ｽﾃﾝﾚｽ鋼管,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	990		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S40001	ステンレス鋼鋼管					
	ステンレス鋼鋼管					
	50A×3.0,ｽﾃﾝﾚｽ鋼管,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	946		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S40006	開閉器					
	開閉器					
	長石制水門,40kN,0.55kW(4p)架台含む		基	4,950,000		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S40006	角落しゲート戸当り(導水幹線用)					
	角落しゲート戸当り(導水幹線用)					
	側部戸当り高 3019.0mm		式	1,230,000		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット					
	ステンレスボルト・ナット					
	SUS304		kg	1,520		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S40013	ARｸﾞﾐｶｾｯﾀｰ HPｱﾝｶｰ					
	ARｸﾞﾐｶｾｯﾀｰ HPｱﾝｶｰ					
	HP-12,12×130		本	229		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40013	配管用鋼製突合せ溶接式エルボ					
	配管用鋼製突合せ溶接式エルボ					
	SUS304,90°E(S),40A		本	874		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40040	主ローラ					
	主ローラ					
	長石制水門,SUS304,φ310		個	350,000		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40040	サイドローラ					
	サイドローラ					
	長石制水門,SUS304,φ100,ブラケット共		個	130,000		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40040	側部水密ゴム					
	側部水密ゴム					
	長石,平ｺﾞﾑ,t12×130×2905,超高分子ﾈｰﾘﾙﾝ被覆		枚	180,000		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40040	下部水密ゴム					
	下部水密ゴム					
	長石制水門,平ｺﾞﾑ,t12×75×3954		枚	84,000		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40040	扉体受け緩衝ゴム					
	扉体受け緩衝ゴム					
	長石制水門,合成ｺﾞﾑ,L200×W200×t90		組	175,000		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S40040	中間振れ止め金具					

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（長石放水工制水門）				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	中間振れ止め金具 長石制水門,SUS304,RA20用 *** S単 - 23号 ***		組	140,000		歩A・単A
S40040	開閉機固定ボルト 開閉機固定ボルト 長石制水門,SUS304,SS400、 <i>ケガレツ</i> HP1-16 *** S単 - 24号 ***		組	20,000		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 25号 ***		人	28,866		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 26号 ***		人	25,194		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工 *** S単 - 27号 ***		人	25,602		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、CVケーブル、600V、3心、3.5mm2、地中・屋外・屋内 *** S単 - 28号 ***		m	1,678		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工（標準） 制御ケーブル配線工（標準） 管 内、CVケーブル、10心、2mm2、地中・屋外・屋内 *** S単 - 29号 ***		m	1,912		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工（標準） 制御ケーブル配線工（標準） 管 内、CVV-ケーブル、3心、2mm2、地中・屋外・屋内 *** S単 - 30号 ***		m	1,662		歩A・単A
S42109	ボックス類取付工 ボックス類取付工 スリル製、完全防水、その他、200×200×150mm、0.28 *** S単 - 31号 ***		個	17,969		歩A・単A
S42113	ケーブル配線工、CVケーブル、3.5mm2、4心、管内 ケーブル配線工（標準外） 管内配線、10mm以下		m	964		歩A・単A
X40001	*** X単 - 1号 *** 補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備、13% *** X単 - 2号 ***		式	88,996		歩A・単A
X40003	鋼製付属製作 鋼製付属設備製作工 防護柵、0.1 × 5.0、0.00、1.00、1基、1.00、,462.5 *** X単 - 3号 ***		基	308,568		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備、60% *** X単 - 4号 ***		式	185,141		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備、25% *** X単 - 5号 ***		式	123,427		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備、25% *** X単 - 6号 ***		式	33,480		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備、1% *** X単 - 7号 ***		式	1,075		歩A・単A
X41004	鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 防護柵、0.1 × 5.0、0.00、1基、1.00、,462 *** X単 - 8号 ***		基	107,477		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 9号 ***		式	4,320		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 10号 ***		式	4,320		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 11号 ***		式	2,160		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 12号 ***		式	4,320		歩A・単A

[illegible]

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（長石放水工制水門）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01053	橋りょう塗装工	1,000	人		38,760	
	合 計				38,760	算出数量 1,000 人
	単 価				38,760	
	*** S単 - 2号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次))		日		1,000	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)) ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),60ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 60ton吊り		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01091	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)) 吊上能力60t吊	1,000	日		108,000	
	合 計				108,000	算出数量 1,000 日
	単 価		日		108,000	
	*** S単 - 3号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014))		日		1,000	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)) ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 25ton吊り		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01086	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)) 吊上能力25t吊	1,000	日		55,100	
	合 計				55,100	算出数量 1,000 日
	単 価		日		55,100	
	*** S単 - 4号 ***					
S40001	ステンレス角鋼管		kg		1,000	歩A 当たり算出
	ステンレス角鋼管 □50×50×3.0,ｽﾃﾝﾚｽ鋼管,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	K96003 □50×50×3.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	ｽﾃﾝﾚｽ鋼管 ｽﾃﾝﾚｽ新断 10.000				
K96003	ステンレス角鋼管 □50×50×3.0	1,000	kg		1,969	
	合 計				1,969	算出数量 1,000 kg
	単 価		kg		1,969	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1,000	kg		159.50	
	*** S単 - 5号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1,000	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（長石放水工制水門）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)材料(鋼材)コード	K06272		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 6mm×32～75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼、ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm	1.000	kg	1,028	1,028	
	合 計				1,028	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,028	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S単 - 6号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06022		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ1mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K06022	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm	1.000	kg	670	670	
	合 計				670	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		670	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S単 - 7号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ2mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06023		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ2mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K06023	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ2mm	1.000	kg	642	642	
	合 計				642	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		642	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S単 - 8号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06024		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ3mm～7mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	637	637	
	合 計				637	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		637	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S単 - 9号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（長石放水工制水門）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06025		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ8mm～9mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	748	748	
	合 計				748	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		748	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S単 - 10号 ***					
S40001	ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼鋼管 32A×3.0,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K96007		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	32A×3.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼管		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K96007	ステンレス鋼鋼管 32A×3.0	1.000	kg	990	990	
	合 計				990	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		990	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S単 - 11号 ***					
S40001	ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼鋼管 50A×3.0,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K96010		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	50A×3.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼管		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K96010	ステンレス鋼鋼管 50A×3.0	1.000	kg	946	946	
	合 計				946	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		946	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159.50	160	
	*** S単 - 12号 ***					
S40006	開閉器		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	開閉器 長石制水門,40kN,0.55kw(4p)架台含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ	K96030		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	長石制水門,40kN,0.55kw(4p)架台		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96030	開閉器 長石制水門,40kN,0.55kw(4p)架台含む	1.000	基	4,950,000	4,950,000	
	合 計				4,950,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,950,000	
	*** S単 - 13号 ***					
S40006	角落しゲート戸当り(導水幹線用)		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	角落しゲート戸当り(導水幹線用) 側部戸当り高 3019.0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（長石放水工制水門）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎データコード 2)規格	K96031 側部戸当り高 3019.0mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96031	角落しゲート戸当り（導水幹線用） 側部戸当り高 3019.0mm	1.000	式	1,230,000	1,230,000	
	合 計				1,230,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,230,000	
	*** S単 - 14号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K35021 SUS304		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	
	合 計				1,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,520	
	*** S単 - 15号 ***					
S40013	ARケミカレッタ HPアンカー ARケミカレッタ HPアンカー HP-12,12×130		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96009 HP-12,12×130		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96009	ARケミカレッタ HPアンカー HP-12,12×130	1.000	本	229	229	
	合 計				229	算出数量 1.000 各単位
	単 価				229	
	*** S単 - 16号 ***					
S40013	配管用鋼製突合せ溶接式エルボ 配管用鋼製突合せ溶接式エルボ SUS304,90°E(S),40A		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96011 SUS304,90°E(S),40A		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96011	配管用鋼製突合せ溶接式エルボ SUS304,90°E(S),40A	1.000	本	874	874	
	合 計				874	算出数量 1.000 各単位
	単 価				874	
	*** S単 - 17号 ***					
S40040	主ローラ 主ローラ 長石制水門,SUS304,φ310		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96023 長石制水門,SUS304,φ310		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96023	主ローラ 長石制水門,SUS304,φ310	1.000	個	350,000	350,000	
	合 計				350,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				350,000	
	*** S単 - 18号 ***					

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（長石放水工制水門）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40040	サイドローラ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	サイドローラ 長石制水門,SUS304,φ100,ブラケット共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96024 長石制水門,SUS304,φ100,ブラ・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96024	サイドローラ 長石制水門,SUS304,φ100,ブラケット共	1,000	個	130,000	130,000	
	合 計				130,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				130,000	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40040	側部水密ゴム		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	側部水密ゴム 長石,平ゴム,t12×130×2905,超高分子ポリエチレン被覆			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96025 長石,平ゴム,t12×130×2905,超・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96025	側部水密ゴム 長石,平ゴム,t12×130×2905,超高分子ポリエチレン被覆	1,000	枚	180,000	180,000	
	合 計				180,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				180,000	
	*** S 単 - 20号 ***					
S40040	下部水密ゴム		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	下部水密ゴム 長石制水門,平ゴム,t12×75×3954			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96026 長石制水門,平ゴム,t12×75×3954		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96026	下部水密ゴム 長石制水門,平ゴム,t12×75×3954	1,000	枚	84,000	84,000	
	合 計				84,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				84,000	
	*** S 単 - 21号 ***					
S40040	扉体受け緩衝ゴム		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	扉体受け緩衝ゴム 長石制水門,合成ゴム,L200×W200×t90			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96027 長石制水門,合成ゴム,L200×W20・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96027	扉体受け緩衝ゴム 長石制水門,合成ゴム,L200×W200×t90	1,000	組	175,000	175,000	
	合 計				175,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				175,000	
	*** S 単 - 22号 ***					
S40040	中間振れ止め金具		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	中間振れ止め金具 長石制水門,SUS304,RA20用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96028 長石制水門,SUS304,RA20用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96028	中間振れ止め金具 長石制水門,SUS304,RA20用	1,000	組	140,000	140,000	
	合 計				140,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				140,000	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（長石放水工制水門）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 23号 ***					
S40040	開閉機固定ボルト		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	開閉機固定ボルト 長石制水門,SUS304,SS400、ケミカル HP1-16			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ケーシング 2)規格	K96029 長石制水門,SUS304,SS400、ケミカル		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96029	開閉機固定ボルト 長石制水門,SUS304,SS400、ケミカル HP1-16	1.000	組	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S 単 - 24号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S 単 - 25号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	25,194	25,194	
	合 計				25,194	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				25,194	
	*** S 単 - 26号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 電 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	25,602	25,602	
	合 計				25,602	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				25,602	
	*** S 単 - 27号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	管 内 CVケーブル 600V 3心 3.5mm2 地中・屋外・屋内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（長石放水工制水門）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	3心 断面積3.5	100.000	m	270	27,000	
R01013	電工	5.500	人	25,602	140,811	
	合 計				167,811	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,678	
	*** S単 - 28号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工（標準） 管 内、CVVケーブル、10心、2mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)心数	10心		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27181	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
	10心 断面積2.0	100.000	m	504	50,400	
R01013	電工	5.500	人	25,602	140,811	
	合 計				191,211	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,912	
	*** S単 - 29号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工（標準） 管 内、CVVケーブル、3心、2mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)心数	3心		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27192	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS)					
	静電遮蔽付 3心 断面積2.0	100.000	m	254	25,400	
R01013	電工	5.500	人	25,602	140,811	
	合 計				166,211	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,662	
	*** S単 - 30号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 スチール製、完全防水、その他、200×200×150mm、0.28			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)器具分類	200×200×150mm		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)その他の場合の器具単価	P96001		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.28				
	5)その他の場合の補助文	スチール製、完全防水				
P96001	ブルボックス（ステンレス製）					
	縦200mm横200mm奥行150mm、完全防水	1.000	個	10,800	10,800	
R01013	電工	0.280	人	25,602	7,169	
	合 計				17,969	算出数量 1.000 個
	単 価		個		17,969	
	*** S単 - 31号 ***					
S42113	ケーブル配線工、CVケーブル、3、5mm2、4心、管内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） 、管内配線、10mm以下			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)ケーブル種別	P96002		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)補助文					

閩東農政局

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（長石放水工制水門）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 13.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)主要部材費金額小計(円) 5)副部材費金額小計(円)	684,584.000円 0.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79351	製作補助材料費	0.130	式	684,584	88,996	
	合 計				88,996	算出数量 1.000 式
	単 価		式		88,996	
	*** X単 - 2号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,1.00,1基,1.00,,462.5			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	防護柵 0.1 x 5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton) 4)部材の混合比率 5)製作基数 6)製作数による補正係数(Kn)	0.00 1.00 1基 1.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	462.500				
R03001	製作工	10.320	人	29,900	308,568	
	合 計				308,568	算出数量 1.000 基
	単 価		基		308,568	
	*** X単 - 3号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)	308,568.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	0.600	式	308,568	185,141	
	合 計				185,141	算出数量 1.000 式
	単 価				185,141	
	*** X単 - 4号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)	493,709.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	0.250	式	493,709	123,427	
	合 計				123,427	算出数量 1.000 式
	単 価		式		123,427	
	*** X単 - 5号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（長石放水工制水門）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	133,920.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	133,920	33,480	
	合 計				33,480	算出数量 1.000 式
	単 価		式		33,480	
	*** X単 - 6号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,,1%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	107,477.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	107,477	1,075	
	合 計				1,075	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,075	
	*** X単 - 7号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	防護柵,0.1 x 5.0,0.00,1基,1.00,,462			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	防護柵		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の据付工数(人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付基数	1 基				
	5)据付数による補正係数(Kn)	1.00				
	6)鋼製付属設備名称					
	7)据付対象質量(kg/基)	462.000				
R03002	据付工					
	80%	3.060	人	28,866	88,330	
R01003	普通作業員					
	20%	0.760	人	25,194	19,147	
	合 計				107,477	算出数量 1.000 基
	単 価		基		107,477	
	*** X単 - 8号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	216,000.000		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	216,000	4,320	
	合 計				4,320	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,320	
	*** X単 - 9号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	216,000.000		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	216,000	4,320	
	合 計				4,320	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,320	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（長石放水工制水門）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 10号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	108,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	108,000	2,160	
	合 計				2,160	算出数量 1,000 式
	単 価		式		2,160	
	*** X単 - 11号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	216,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	216,000	4,320	
	合 計				4,320	算出数量 1,000 式
	単 価		式		4,320	
	*** X単 - 12号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	110,200.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	110,200	2,204	
	合 計				2,204	算出数量 1,000 式
	単 価		式		2,204	
	*** X単 - 13号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	55,100.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	55,100	1,102	
	合 計				1,102	算出数量 1,000 式
	単 価		式		1,102	
	*** X単 - 14号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	80.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	577,320.000				
K79251	据付間接費	0.800	式	577,320	461,856	

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（長石放水工制水門）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				461,856	算出数量 1.000 式
	単 価		式		461,856	
	*** X単 - 15号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	692,784.000				
		0.800	式	692,784	554,227	
	合 計				554,227	算出数量 1.000 式
	単 価		式		554,227	
	*** X単 - 16号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	577,320.000				
		0.800	式	577,320	461,856	
	合 計				461,856	算出数量 1.000 式
	単 価		式		461,856	
	*** X単 - 17号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	346,392.000				
		0.800	式	346,392	277,114	
	合 計				277,114	算出数量 1.000 式
	単 価		式		277,114	
	*** X単 - 18号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	692,784.000				
		0.800	式	692,784	554,227	
	合 計				554,227	算出数量 1.000 式
	単 価		式		554,227	
	*** X単 - 19号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

閩東農政局

閩東農政局

事業名	三方原用水二期農業水利事業				
工事名	南部幹線水路改修工事（ゲート製作据付）（長石放水工制水門）				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00008	長石放水工制水門 撤去工（扉体）		門		1.000	歩A 当たり算出
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	20.000	人	28,866	577,320	S単 24号
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	5.000	人	25,194	125,970	S単 25号
Y00004	雑品	0.100		703,290	70,329	
	合 計				773,619	算出数量 1.000 門
	単 価		門		773,619	
	*** T単 - 2号 ***					
T00009	長石放水工制水門 据付工（扉体）		門		1.000	歩A 当たり算出
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	20.000	人	28,866	577,320	S単 24号
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	5.000	人	25,194	125,970	S単 25号
Y00004	雑品	0.100		703,290	70,329	
	合 計				773,619	算出数量 1.000 門
	単 価		門		773,619	
	*** T単 - 3号 ***					
T00010	長石放水工制水門 現場整備工		門		1.000	歩A 当たり算出
	扉体・戸当り塗装、部品取替え					
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	24.000	人	28,866	692,784	S単 24号
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	6.000	人	25,194	151,164	S単 25号
S02115	橋りょう塗装工	16.000	人	38,760	620,160	S単 1号
Y00004	雑品	0.100		1,464,108	146,411	
	合 計				1,610,519	算出数量 1.000 門
	単 価		門		1,610,519	
	*** T単 - 4号 ***					
T00011	長石放水工制水門 撤去工（開閉器）		門		1.000	歩A 当たり算出
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	12.000	人	28,866	346,392	S単 24号
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.000	人	25,194	75,582	S単 25号
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.000	人	25,602	51,204	S単 26号
Y00004	雑品	0.100		473,178	47,318	
	合 計				520,496	算出数量 1.000 門
	単 価		門		520,496	
	*** T単 - 5号 ***					
T00012	長石放水工制水門 据付工（開閉器）		門		1.000	歩A 当たり算出
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	24.000	人	28,866	692,784	S単 24号
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	6.000	人	25,194	151,164	S単 25号

閩東農政局